
1/2024 HYVINKÄÄN YRITTÄJIEN TIEDOTUSLEHTI 

Hyvinkään Yrittäjät ry:n toiminnallinen  
kevätkokous järjestetään tiistaina 16.4.  
kello 18 Hyria Kruunussa, Kauppalankatu 18,  
Kruunu-kampuksen A-talo, Hyvinkää. 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kahvitarjoilu on ennen kokousta. 
Kokouksen jälkeen siirtyminen Hyvinkään keilahallille  
keilaamaan (os. Kauppalankatu 7–11). Keilaukseen 
osallistuminen edellyttää etukäteisilmoittautumisen. 
Tarkemmat tapahtumatiedot löytyvät  
Hyvinkään Yrittäjien kotisivuilta hyvyri.fi. 
 
Tervetuloa! 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitus 

Hyvinkäälle kultainen  
yrittäjälippu,  s. 14 
 
Vuoden 2023  
Yrittäjäpalkinnot, s. 6–9  

Liiku hyvin Hyvinkäällä s. 27  
Tekoälystä suurta  
apua yrittäjälle s. 16–17 
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Sääntömääräinen kevätkokous 16.4.
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Voisin tässä kirjoitukses-
sani loputtomiin päivi-
tellä ammattiyhdistys-

liikkeiden masinoimia lakkoja, 
jotka tulevat todella kalliiksi, 
heikentävät maamme kilpailu-
kykyä ja osuvat pitkässä juok-
sussa suoraan duunarin lom-
pakkoon. Ne heikentävät arjen 
pyörimistä yrityksissä ja 
potentiaalisten pk-yrittäjien ja 
muiden sijoittajien investointi-
haluja maahamme. Kukapa 
nyt haluaisi sijoittaa omai-
suuttaan esimerkiksi uuteen 
tuotantolinjaan, kun vaikuttaa 
siltä, että suomalaiset voivat 
mennä lakkoon heti, kun joku 
jossain on vetänyt aamulla 
sukan väärinpäin jalkaansa. 
Suomalaisten identiteettiin lii-
tetty   suo,    kuokka     ja    Jussi 
-brändi onkin saanut melkoi-
sen särön tämän kevään 
poliittisessa lakkorallissa.  

Ay-liike hyökkää nyt erityi-
sesti yrittäjyyttä helpottavia 
uudistuksia, kuten paikallista 
sopimista vastaan. Tämä vai-
kuttaa vastuuttomalta tilan-
teessa, jossa talous on taantu-
massa, moni yrittäjä on 
ahtaalla ja työnantajayrittä-
jien määrä on laskenut. Pitää 
muistaa, että 95,5 prosenttia 
yrityksistä on alle kymmenen 
henkeä työllistäviä mikroyri-
tyksiä. Mikro- ja yksinyrittäjät 
ry laski, että jos vain viisi pro-
senttia mikroyrittäjistä palk-
kaisi yhden työntekijän, se 
olisi heti 15.000 työpaikkaa 
lisää. 

Toisaalta voisin aivan 
perustellusti pohtia, miten jo 
kaksi vuotta riehunut hyök-

käyssota Euroopassa on 
oheisvaikutuksineen vienyt 
taloutemme taantumaan. 
Ottaa puheeksi inflaation sekä 
kuluttajien ja yrittäjien heiken-
tyneen luottamuksen talou-
teen. Päivitellä kyynelsilmin 
konkurssiaaltoja ja murehtia 
vielä lopuksi yönien menetyk-
seen saakka rakennusalan 
synkkää tilannetta.  

Vaihtoehtoisesti – tai edel-
listen lisäksi – saattaisi olla 
paikallaan jakaa ihan omakoh-
taiseen kokemukseen pohjau-
tuen huolta siitä, ettei USA:n 
keskuspankki Fed ole vielä-
kään laskenut ohjauskorko-
aan, jos ei nyt nostanutkaan, 
viime heinäkuun jälkeen. Ja 
minkälaiset kurjistavat vaiku-
tukset jyrkästi nousseella kor-
kotasolla on tässä markkinati-
lanteessa arkeen ja elämän-
laatuun myös niille yrittäjille, 
ihmisille, jotka onnistuvat vält-
tämään päätymisen konkurs-
sitilastoihin. 

Lopuksi olisi ehkä pohdit-
tava käsi poskella ja leuka rin-
nassa kuluneena vuonna 
räjähdysmäisesti noussutta 
tekoälyä, joka on myös tämän 
lehden teema. Ihmetellä, kuin-
ka suuret seitsemän teknolo-
giayhtiötä siivittävät USA:n 
pörssiä hurjaan nousuun 
samalla, kun kotimainen Hel-
singin pörssi rypee alaspäin 
tämän tekstin kirjoitushetkel-
lä jo kolmatta vuotta peräk-
käin. Samalla tietenkin kii-
vaasti pohtien, miten valjastaa 
tekoäly helpottamaan omaa 
pienyrittäjän arkea. Ja surku-
tella, kun en lokakuussa 2023 

suositusten vastaisesti sijoit-
tanut Nvidian osakkeisiin. 

Näiden tärkeiden toimin-
taympäristöömme vaikuttavi-
en olosuhteiden olemassaoloa 
en voi kieltää. Olosuhteista 
huolimatta haluan kuitenkin 
keskittyä onnistumisiin. Halu-
an, että ME hyvinkääläisinä 
yrittäjinä pidämme yhtä, kan-
nustamme toisiamme sekä 
käytämme ja suosittelemme 
toistemme palveluita ja tuot-
teita. 

Me Hyvinkään Yrittäjien 
hallituksessa uskomme vah-
vasti, että jokainen yrittäjä 
ansaitsee runsaan annoksen 
menestystä, ja tämä vuosi on 
lähtötilanteesta huolimatta 
täynnä mahdollisuuksia saa-
vuttaa sitä. Tämän vuoksi 
haluan toivottaa sinut terve-
tulleeksi Hyvinkään Yrittäjien 
vuoteen täynnä onnistumisia 
ämpäritolkulla!  

Olemme lanseeranneet 
tämän ”onnistumisia ämpäri-
tolkulla” -sloganin Hyvinkään 
Yrittäjien vuoden teemaksi ja 
yhdistäneet siihen risuaita- 
hashtagin palvelemaan nyky-
ajan näkyvyystarpeita sosiaa-
lisessa mediassa. Hyvinkään 
Yrittäjillä on nyt myös omat 
ämpärit, joita jaoimme ensim-
mäisen kerran kaupunginta-
lon aulassa järjestetyssä Kep-
piä vai porkkanaa kunnallesi? 
-kuntabarometritilaisuudessa 
12.3. 

#onnistumisiaämpäritol-
kulla-slogan kuvastaa vahvasti 
yrittäjyyden ydintä ja pienten 
voittojen merkitystä matkalla 
kohti suurempaa menestystä. 

Yrittäjäpolulla kohtaamme 
monia haasteita ja ongelmia, 
mutta samalla myös lukuisia 
pieniä voittoja ja onnistumisia. 
Nämä pienet voitot ovat mer-
kittäviä, sillä ne antavat meille 
voimaa jatkaa eteenpäin, 
oppia virheistämme ja kehit-
tyä. Ne ovat polttoainetta, joka 
pitää meidät liikkeessä ja 
motivoi meitä tavoittelemaan 
suurempia päämääriä. 

Yhdessä luomme Hyvin-
kään Yrittäjissä ilmapiirin, 
jossa jokainen jäsen, yhteis-
työkumppani ja onnistuminen 
on arvokas, ja jokainen askel 
kohti suurempaa menestystä 
on merkittävä. Tämä slogan 
rohkaisee meitä kaikkia näke-
mään ja juhlimaan niitä pieniä 
voittoja, jotka ovat osa joka-
päiväistä yrittäjäpolkua. Näin 
teemme yhdessä matkastam-
me innostavan ja palkitsevan 
– täynnä onnistumisia ämpä-
ritolkulla!  

Yhteistyöllä ja teknologial-
la ämpäritolkulla onnistumi-
sia!

#OnnistumisiaÄmpäritolkulla

Tarja Koski-Sipilä 
puheenjohtaja 
Hyvinkään Yrittäjät ry 
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HYVYRI – Hyvinkään Yrittäjien tiedotuslehti 
Hyvyri on Hyvinkään Yrittäjät ry:n 
jäsenlehti, joka ilmestyy kaksi ker-
taa vuodessa. 
 
Hyvyri vuonna 2024: 
1/2024 27.3. ja 2/2024 16.10. 
 
Julkaisija ja kustantaja:  
Hyvinkään Yrittäjät ry. 
c/o Tilitoimisto Todacon 
Sillankorvankatu 21  
05810 Hyvinkää 

Sähköposti:  
hyvinkaan@yrittajat.fi 
 
Internetsivut ja  
lehti sähköisenä:  
www.hyvyri.fi 
 
Päätoimittaja:  
Hanna Luukkanen, 044 575 5868 
 
 
 

Vastaava toimittaja ja  
ilmoitusmyynti:  
Pekka Virtanen, 0400 966 095 
pekka.virtanen@pevitext.fi 
 
Taitto: Hannu Salmi  
hannu.salmi@pp.inet.fi 
 
Ilmoitushinnat (alv 0 %): 
1/1 sivu 990 € 
1/2 sivu 590 € 
1/4 sivu 350 € 

1/8 sivu 250 € 
1/16 sivu 150 € 
 
Painos: 800 kpl 
 
Painatus:  
PrintComm, Hyvinkää

Uusi puheenjohtaja tutuksi 
Tarja esittäytyy

n.Olen paljasjalkainen hyvin-
kääläinen. Täältä minut on 
pitänyt poissa vain opiskeluaika 
Jyväskylässä sekä rakkauden 
perässä tehty pieni mutka Van-
taalle. Jyväskylästäkin tulin 
aina kesäksi töihin Hyvinkäälle 
Sveitsin uimalaan. Koulutuk-
seltani olen liikuntatieteiden 
maisteri valmennuspuolelta, ja 
lisäksi olen opiskellut Fisaf Per-
sonal traineriksi ja hankkinut 
aikuispedagogisen pätevyyden. 

Ennen yrittäjäksi ryhtymis-
tä liikunnan ja terveystiedon 
opettajan työ tutustutti minut 
hyvinkääläiseen koulumaa-
ilmaan. Myöhemmin työsken-
telin yrityksessä, jossa vastasin 
pääkaupunkiseudulla yritysten 
omien liikuntatilojen henkilös-
töliikunnan palveluista ja pal-
veluja toteuttavista liikunnan-
ohjaajista. 

Kun perustin vuonna 2011 
Euforian Oy:n, lähdin liikkeelle 
monen muun yrittäjän tapaan 
aivan nollasta. Ensimmäisinä 
neljänä vuotena koulutin perso-
nal trainereitä organisaatiossa, 
jonka työtilausten perässä kier-
sin monia suomalaisia urhei-
luopistoja Lappia myöden.  

Jo alussa oli luontevaa, että 
yritykseni ryhtyi tarjoamaan 
elämäntapavalmennuksen pal-
veluita muille yrittäjille sekä 
yritysten ja työyhteisöjen hen-
kilöstölle. Pääsääntöisesti tila-
tut palvelut ovat luento- ja val-

mennuspalveluita ja terveys-
kuntotestausta. Palvelut toteu-
tetaan työyhteisön omissa 
tiloissa tai esimerkiksi osana 
tyhy-tapahtumaa. 

Vuoden 2020 alusta toi-
menkuvaani tuli lisäksi maa- ja 
metsätalousyrittäjyys, kun 
sukumme viljatilalla toteutet-
tiin sukupolvenvaihdos. Tätä 
kautta olen saanut tutustua 
myös toimiminiyrittäjän arkeen 
Koski-Sipilän tilalla. Maatilalla 
viljellään tällä hetkellä ostajien 
tilauksesta siemenkasveja: kau-

raa, ohraa ja timoteitä sekä 
maustekuminaa. 

Vaikka kaksi yritystoimin-
taa ja omakotitalon ylläpito 
tuovatkin haasteita arjen ajan-
käyttöön, on harrastaminen 
yrittäjälle tärkeää vastapainoa 
työlle. Lapsuuteni vietin Kau-
kasten Voiman yleisurheiluhar-
joituksissa, ja myös hevosen 
hoito vei paljon aikaa. Lopulta 
tie vei fitness-kilpailujen kautta 
voimanoston pariin, jossa kil-
pailin MM-tasolla. Joskus 
kesäisin kävin vahvanainen-kil-

pailuissa vetämässä rekkaa.  
Nykyään kaikenlainen lii-

kunta on kivaa, ja nautin saa-
dessani olla osa tätä meidän 
suurta yrittäjäyhteisöä. Vaikka 
olen aika tuore Hyvinkään Yrit-
täjien hallituksessa, on yrittäjä-
yhdistyksen hallitustyö tuttua 
toisesta paikallisyhdistyksestä 
sekä Uudenmaan Yrittäjien hal-
lituksesta. Välillä on silti vain 
nautinnollista köllötellä sohval-
lakin hyvää rikossarjaa katso-
massa! 

Voi hyvin yrittäjäkollegani, 
ja tutustutaan lisää Hyvinkään 
Yrittäjien tapahtumissa! 

 
Tarja Koski-Sipilä 
puheenjohtaja 
Hyvinkään Yrittäjät 
yrittäjä 
Euforian Oy 
 
Jos olet LinkedInissä, haluaisin 
verkostoitua kanssasi. Skan-
naathan oheisen koodin ja lähe-
tät verkostoitumispyynnön!

Tarja Koski-Sipilä
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Hyvinkään Yrittäjien vuosijuhla 11.11.2023 
Ansaittu juhlahetki
Vuoden Yrittäjä 2023 -juhla keräsi Hotel Sveitsin juhlatiloihin melkoisen joukon 
yrittäjiä seuralaisineen sekä kutsuvieraita nauttimaan hyvästä seurasta,  
monipuolisesta ohjelmasta ja upeasta illallisbuffetista.

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Hannu Salmi

n.Hyvinkään Yrittäjien vuoden 
2023 puheenjohtaja Janne Mik-
kola työskenteli juhlan aikana 
Espanjassa, joten juhlan terve-
tulosanat lausui yhdistyksen 
varapuheenjohtaja Tarja Koski-
Sipilä.  

Janne Mikkola lähetti juhla-
väelle myöhemmin illalla video-
tervehdyksen, missä hän kiitteli 
oman yhdistyksensä lisäksi 
Suomen Yrittäjiä siitä hienosta 
työstä, mitä SY tekee yrittäjien 
ja paikallisyhdistysten eteen, ja 
siitä, miten SY puskee eteenpäin 
valtakunnan tasolla yrittäjien 
näkökulmasta katsottuna tär-
keitä asioita. 

–.Meillä on Hyvinkäältä ihan 
valtava määrä hienoja yrityksiä 
ja yrittäjiä, iso osa pieniä ihan 
yksinyrittäjiä ja tietysti osa sit-
ten suurempia työnantajayrityk-
siä, mutta jokainen yritys on 
äärimmäisen tärkeä sekä kau-
pungille että minun mielestäni 
myös kansallisesti. On rohkeaa 
laittaa itsensä likoon ja uskoa 
siihen omaan tekemiseen ja 
elättää omalla tekemisillä itsen-
sä, mikä on sen hienompaa. 

–.Haluan omasta puolestani 
kiittää Hyvinkään Yrittäjien halli-
tusta aktiivisesta työstä meidän 
hyvinkääläisten yrittäjien ja yri-
tysten eteen. Myös tämä juhla, 

kuten kaikki muutkin paikalliset 
tapahtumat, on järjestetty vain 
ja ainoastaan hyvinkääläisin 
yrittäjävoimin talkoilla täysin 
pyyteettömästi, siitä nöyrä kii-
tos! Pitäkää hauskaa ja nauttikaa 
illasta! toivotti Janne Mikkola. 

 
Uudenmaan runkopelaaja 
Uudenmaan Yrittäjien terveh-
dyksen juhlaan tuonut aluejoh-
taja Petri Ovaska totesi, että 

Hyvinkään Yrittäjät on yksi 
Uudenmaan Yrittäjien runkope-
laajista, joka hoitaa omalla vah-
valla työllään asioita pohjoisella 
Uudellamaalla. 

– Hyvinkäästä tekee meille 
erityisen se, että täällä on aktii-
vinen luottamushenkilöporuk-
ka, jota ilman tällainen Suomen 
parhaaksikin aluejärjestöksi 
valittu aluejärjestö ei voisi toi-
mia. Hyvinkään Yrittäjät on tuot-

tanut jatkuvasti Uudenmaan 
Yrittäjille erinomaisen hyviä hal-
litusjäseniä. On hienoa, että teil-
lä hyvinkääläisillä on suuri yrit-
täjäsydän, jonka kautta te tuotte 
yrittäjyyden näkyvyyttä koko 
Uudellamaalla, ei vain Hyvin-
käällä, kiitteli Petri Ovaska. 

Aluejohtajan näkemyksen 
mukaan yrittäjäjärjestöllä on 
ollut suuri vaikutus siihen, että 
Hyvinkäälle on saatu erinomai-
nen, elinkeinoelämään myöntei-
sesti suhtautuva virkahenkilö-
kunta. 

–.On upeaa, että Hyvinkää 
on saanut yrittäjälipun, se on 
todellakin se juttu, mikä on 
Uudenmaan Yrittäjille erittäin 
merkityksellinen asia, muistutti 
Ovaska viitaten siihen, että 
Hyvinkää oli yksi niistä kunnista, 
joka kuului ensimmäisten kul-
taisten yrittäjälippujen saajiin. 
 
Yrittäjyys on shakkia 
Juhlapuheen pitänyt Suomen 
Yrittäjien johtaja Janne Makkula 
vertasi puheessaan älypeli shakin 
pelaajia yrittäjiin. Makkula muis-
tutti, että hyvän shakinpelaajan 
ominaisuuksiin liitetään yleisesti 
keskittymiskyky, kärsivällisyys, 
luovuus, kilpailunhalu ja päättä-
väisyys, ja näitä samoja ominai-
suuksia vaaditaan yrittäjiltä. 

Hyvinkään Vuoden Yritys 2023 on Markus Eerolan (vas.) ja Minna 
Sakki-Eerolan Knehtilän tila. Valentin Nikolov on Hyvinkään Yrittä-
jien ensimmäinen Vuoden kivijalkayrittäjä.

Juhlaa emännöinyt varapuheenjohtaja Tarja Koski-Sipilä (vas.) 
esitteli paikalla olleet Hyvinkään Yrittäjien hallituksen jäsenet juh-
laväelle. Punaiselle matolle kokoontuivat Heidi Vanhatalo, Toni 
Rytkönen, Fehime Seifulla, Erja Yli-Kahila, Pirkko Suontausta, 
Valentin Nikolov, Jarmo Mikkonen, Sari Räikkä, Anne Rantalainen 
ja Juhani Saukkonen.

Hyvinkään Yrittäjien vuoden 2023 puheenjohtaja Janne Mikkola 
tervehti juhlaväkeä Espanjasta videon välityksellä.
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Muuttohaukat Oy:n yrittäjät Jani ja Totte Vivolin 
ottivat vastaan Suomen Yrittäjien myöntämät 
kultaiset yrittäjäristit.

Uudenmaan Yrittäjien tervehdyksen juhlaan tuo-
nut aluejohtaja Petri Ovaska totesi, että Hyvin-
kään Yrittäjät on yksi Uudenmaan Yrittäjien run-
kopelaajista, joka hoitaa omalla vahvalla työllään 
asioita pohjoisella Uudellamaalla.

Vuosijuhlan taiteellisesta puolesta vastasivat kortti- ja kolikkotai-
kuudella vieraita hämmästyttänyt Korttitaikuuden Euroopan Mes-
tari 2011 Miika Pelkonen, Tanssikeskus Elementin tanssijat sekä 
juhlaväkeä tanssittanut bilebändi Miracle Makers. 

–.Yrittäjä on luova ja uudis-
tumiskykyinen, uusia reittejä 
etsivä ja vanhoja ajattelumalleja 
kyseenalaistava ihminen. Yrittä-
jä on päättäväinen ja usein 
vahva persoona. Vaikka hän jou-
tuu välillä kulkemaan myös vas-
tatuuleen, usko säilyy vahvana 
ja taival taittuu. Pitää vain tehdä 
ja saada asioita aikaiseksi. 
Suomi ja Eurooppa tarvitsevat 
aikaansaavia ihmisiä, yrittäjiä. 
Tarvitaan päättäväisyyttä. 
Suomi elää yrittäjyydestä ja 
onnistumisista. 

–.Yrittäjä on kilpailunhalui-
nen. Hän haluaa palvella asia-
kastaan hyvin. Yrittäjä on asiak-
kaalle läsnä, hänellä on kasvot. 
Nykyisessä tiukassa taloudelli-
sessa tilanteessa ja markkinata-

loudessa ylipäätään yrittäjä luo 
kilpailuetua omalla persoonal-
laan ja henkilökohtaisella suh-
teellaan omiin asiakkaisiin. 

–.Yrittäjältä vaaditaan kärsi-
vällisyyttä ja keskittymiskykyä. 
Niin kuin shakissakin, myös yrit-
tämisessä edistymisen eteen 
pitää tehdä kärsivällisesti työtä, 
ja etsiä uusia tapoja tehdä asioi-
ta. Kaikki ei toimi eikä onnistu 
heti – hanskoja ei kuitenkaan voi 
löydä naulaan. Yrittäjällä on 
sisäinen yrittämisen palo, joka 
antaa energiaa koko elämään. 

–.Yrittäminen luo hyvinvoin-
tia koko yhteiskuntaan, kaikille 
yhteiskunnan jäsenille. Kuntien 
elinvoimaisuus perustuu niin 
ikään yritysten toimintaan. 
Jokainen kunta tarvitsee 

menestyviä yrityksiä. Siksi kun-
tien yritysmyönteisellä elinkei-
nopolitiikalla yhtälailla kuin yrit-
täjäyhdistyksen ja kunnan väli-
sillä hyvillä yhteistyösuhteilla on 
keskeinen merkitys. On tärkeää, 
että kaupunki ja yrittäjäyhdistys 
ovat läheisessä vuorovaikutus-
suhteessa, kuuntelevat toisiaan 
ja tekevät hyvää yhteistyötä. 
Siitä hyötyvät kaikki. 

–.Juhlimme tänään onnistu-
mista, juhlimme yrittäjyyttä. 
Muistakaamme, että onnistumi-
nen on paras palkinto, epäonnis-
tuminen on paras opettaja. Yrit-
täjyys on näitä molempia! 
 
Palkitut yrittäjät 
Vuoden Yrittäjä/Yritys -palkinto 
on jaettu vuodesta 1976 alkaen, 

ja marraskuussa se jaettiin 47. 
kerran. Hyvinkään Vuoden Yritys 
2023 on Markus Eerolan ja 
Minna Sakki-Eerolan Knehtilän 
tila, jonka perusliiketoimintana 
on ruoan alkutuotanto. Knehti-
län tilan yritystarina on tämän 
lehden sivuilla 6–8. 

Hyvinkään Yrittäjät jakoi nyt 
ensimmäisen kerran Vuoden 
kivijalkayrittäjä -palkinnon. 
Valintaraadin perusteina valin-
taan olivat muun muassa palki-
tun yrittäjän esimerkillinen roh-
keus ja väsymätön yrittäjähen-
kisyys. Palkinnon sai Valentin 
Nikolov, jonka Finre Oy pyörit-
tää Hyvinkään keskustassa 
kahta ravintolaa. Valentinin yrit-
täjätarina löytyy sivulta 9.

Juhlapuheen pitänyt Suomen 
Yrittäjien johtaja Janne Makku-
la muistutti, että onnistuminen 
on paras palkinto, epäonnistu-
minen paras opettaja – ja yrit-
täjyys on näitä molempia!

Vuoden Yrittäjä -juhlan juonsi pirteän iloisella tavalla Hanna-Mari 
Kujala.
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Vuoden Yritys 2023: Knehtilän tila  
Monipuolinen luomutila

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Helena Eslon 

 ja Pekka Virtanen

Palopurolaisella Knehtilän tilalla harjoitetaan luomuviljelyn lisäksi muun muassa  

tutkimus-, ravintola- ja matkailutoimintaa sekä kehitetään tuottajayhteisötoimintaa.  

Palkittua sukutilaa isännöivät maatalousyrittäjät Minna Sakki-Eerola ja Markus Eerola.

n.Knehtilän tilan navetan 
katonharjalla olevassa rautavii-
rissä on kaiverrus 1800 ja tii-
liseinään valettuna navetan 
rakennusvuodesta kertova teks-
ti ”EEROLA 1933”. Hyvinkään 
nykyisen keskustan ja Jokelan 
puolivälissä pääradan varressa 
olevan Eerolan sukutilan histo-
ria alkoi kuitenkin jo hiukan 
ennen viirin kertomaa vuonna 
1796, ja tilalla on nyt remmissä 
jo kahdeksas sukupolvi.   
  
Taiteilijoista  
luomuviljelijöiksi 
Taideteollisesta korkeakoulusta 
valmistumisensa jälkeen lasi-
muotoilijana ja tutkijana työs-
kennellyt Markus Eerola vil-
jeli kesät Knehtilän tilan pelto-
ja, ennen kuin hän päätti 90-
luvun loppupuolella valita 
kokopäiväisen viljelyn tutkijan 
uran sijaan.  

Knehtilän tilan isäntänä 
vuodesta 1999 lähtien toiminut 
Markus ja tekstiilitaiteilija 
Minna Sakki-Eerola ryhtyi-
vät 2000-luvun alussa isännöi-
mään Haapasaarentien varres-
sa olevaa tilaa yhdessä. Tila 
toimi ansioituneesti kestävän 
kehityksen puolesta jo paljon 
ennen, kuin siitä tuli trendi ja 
itsestään selvä osa jokaisen yri-
tyksen toimintakulttuuria.  

Knehtilän tilan peruslii-
ketoimintana on ruoan alku-
tuotanto, jota nykyinen isäntä-
pariskunta on kehittänyt inno-
vatiivisesti ja kestävällä tavalla 
tehden muun muassa tutkimus-
yhteistyötä sekä kansallisten 
toimijoiden että kansainvälis-
ten yliopistojen kanssa. 

–.Olin ollut kymmenkunta 
vuotta tutkimusmaailmassa ja 
taiteen puolella, ja kun palasin 
kotiin kotitilaa jatkamaan, niin 
oltiin jo pitkällä EU:ssa ja sil-
loin koko ruokajärjestelmä oli 
muuttunut. Ruokajärjestelmän 
muuttuessa myös alkutuotan-

Markus Eerolan ja Minna Sakki-Eerolan Knehti-
län tila siirtyi luomuviljelyyn vuonna 2010.

Maatalousyrittäjä Markus Eerola on isännöinyt 
kotitilaansa noin 25 vuotta.

non on ollut pakko muuttua ja hakea uusia tuki-
jalkoja, kertoo Markus Eerola maatalousyrittä-
jyytensä alkuajoista. 

Markus ja Minna lähtivät kehittämään maa-
tilaansa yhteisölliseksi paikaksi. 

–.Alkutuotanto vei valtaosan työajasta, 
mutta pikkuhiljaa yhteisöllisyys kasvoi. Siitä 
sitten pikkuhiljaa kasvoi pienin askelin myös 
maatilamatkailuyritys. Siinä vaiheessa huoma-
simme, että yrittäjä tarvitsee toisia yrittäjiä, ja 
niissä mahdollisuuksissa, mitkä ovat tämän 
vanhan tilakeskuksen yhteydessä, haettiin 
muita yhteisyrityksiä – ja niitä on myös löyty-
nyt. 

 
Palkittu luomutila 
Knehtilän tila on ollut vuodesta 2010 lähtien 
luomussa – siihen aikaan Knehtilän tila oli suu-
rin suomalainen luomutila. Maailman luonnon-
säätiö WWF palkitsi vuonna 2015 Knehtilän 
tilan Itämeren ympäristöystävällisimpänä maa-
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tilana, ja vuonna 2021 tila pal-
kittiin vuoden luomuyritykse-
nä. 

Luomuviljelyssä ei käytetä 
mitään keinotekoisia lannoit-
teita, joten kasvien kierto eli 
erilaisten kasvien vuoroviljely 
on erityisen tärkeää. Knehtiläs-
sä luomuviljaa viljellään ekolo-
gisella menetelmällä, missä 
ravinteet ja energia kierräte-
tään, hiiltä sitoutuu maahan, 
eikä pelloilta huuhtoudu ravin-
teita vesistöihin. 

–.Meillä on viiden vuoden 
kiertosuunnitelma jokaiselle 
peltolohkolle, eli täytyy olla 
aina tiettyjä kasveja kierrossa. 
Viherlannoitusnurmea pitää 
olla kierrossa aina välillä, että 
se lataa luontaisesti typpeä 
maaperään. Jos viljeltäisiin 
koko ajan samaa viljaa, se köyh-
dyttäisi maaperää. Perinteisten 
luomuviljojen – kauran, ohran, 
rukiin ja vehnän – lisäksi meillä 
viljellään tattaria ja öljyhamp-
pua ja tietysti myös syysrypsiä 
ja apilaa, kertovat palkitut maa-
talousyrittäjät. 

 
Palopuron symbioosi 
Palopurolla tuotetaan ruokaa ja 
energiaa ekologisesti ja talou-
dellisesti kierrättämällä paikal-
lisia resursseja. Kyseessä on 
uudenlainen yhteistyömalli, 
ravinne- ja energiaomavarai-
nen agroekologinen symbioosi 
(AES), joka on ravinne-, ener-
gia- ja ilmastotehokas tapa 
tuottaa ruokaa, ja jossa vesistö-
kuormitus ja kaasumaiset pääs-
töt vähenevät kierrätysravintei-
den ansiosta. 

Palopuron symbioosi on 
ensimmäinen laatuaan Suo-
messa ja ensimmäisten joukos-
sa koko maailmassa. Hienointa 
Knehtilän tilalla kehitetyssä 
mallissa on, että se on sovellet-
tavissa muihin tuottajayhteisöi-
hin, jolloin globaaleihin haas-
teisiin voidaan vastata paikal-
lisin ratkaisuin. 

Agroekologisessa symbi-
oosissa ryhmä toisiaan lähellä 
olevia maatiloja ja elintarvike-
jalostajia toimii sopimuksenva-
raisesti yhdessä tuottaen pai-
kallista ruokaa. Yrittäjille tämä 
tarjoaa mahdollisuuden ympä-
ristöllisesti ja sosiaalisesti kes-
tävämpään toimintaan sekä 

aiempaa parempaan kannatta-
vuuteen.  

Pilottina kehitetyn Palopu-
ron symbioosin luomutuottaja-
yhteisön muodostavat Knehti-
län luomuviljatila, jolla on omia 
ja vuokramaita yhteensä noin 
380 hehtaaria, ja sen läheisyy-
dessä toimivat Mäntymäen luo-
mukanala ja Lehtokummun 
luomuvihannestila. 

Knehtilän tilan viherlannoi-
tusnurmien sato korjataan ja 
toimitetaan yhdessä hevosen- 
ja kananlannan kanssa kuiva-
mädätyslaitokseen, mistä saa-
daan energiaa maatilalle ja bio-
metaania myyntiin autojen 
polttoaineeksi tankkausasemal-
ta ja teollisuuden energianläh-
teeksi konttikuljetuksella. 
Mädätysjäännös palautetaan 
pelloille lannoitteeksi. Viher-
massojen kierrätys biokaasu-
tuksen kautta vähentää ravin-
nehävikkiä. Lisäksi mädäte voi-
daan lannoitteena kohdentaa 
viherlannoitusta paremmin, 
mikä johtaa pienempien ympä-
ristöhaittojen lisäksi parempiin 
satoihin. 

 
Sikalasta SiKaLa 
Maatalouden rinnalla Knehti-
län tila on tarjonnut jo pitkään 
kahvilapalveluita sekä juhla- ja 
kokoustiloja. 

–.Lähdimme 2000-luvun 
alussa kunnostamaan navetta-
tilan matalaa osaa eli entistä 
sikalaa show room -tyyppiseksi 
tilaksi minun tekstiileilleni. 
Näyttelytilaa tehdessämme 
mietimme paikalle nimeä ja 
keksimme, että sisustuskangas- 
ja lasi-sanoista tulee SiKaLa. 
Jouluksi 2003 valmistuneessa 
SiKaLassa oli esillä minun kan-
gasmallistoni ja Markuksen 
lasiesineiden lisäksi meidän 
muotoilijaystäviemme muotoi-
lutöitä, muistelee Minna Sakki-
Eerola noin 20 vuoden takaisia 
aikoja. 

Alkuaikoina SiKaLa oli auki 
ennen joulua ja muuten tilauk-
sesta, ja Minna otti vastaan tila-
uksia esimerkiksi pöytäliinoista 
ja verhoista. 

–.Olen aina ollut kova lei-
pomaan ja tekemään ruokaa ja 
mietin, että minkä takia en leivo 
omista jauhoista, kun meillä 
kasvaa hyvää viljaa pellossa. 

Markus hommasi ensin pienen 
pöytämyllyn, millä aloin jauhaa 
jauhoja. Sitten hankittiin vähän 
isompi lattiamylly, millä sai 
eroteltua hienot jauhot, graha-
mit ja leseet. Sen jälkeen vanha 
karjakeittiö kunnostettiin puo-
titilaksi, mihin keräsin myyn-
tiin omien jauhojen rinnalle 
kaikkea muuta tähän henkeen 
sopivaa tuotetta. Myymälätoi-
mintaa oli aluksi viikonloppui-
sin, ja se oli oikeastaan sellaista 
harrastelutoimintaa. 

 
Navetta juhlatilaksi 
Minna ja Markus olivat lähes 
ensimmäisistä treffeistään 
alkaen miettineet uusiokäyttöä 
keskellä pihaa olevalle navetal-
le, joka oli ollut pitkään kylmil-
lään, sillä karja oli lähtenyt 
Knehtilästä jo 1987. Pariskunta 
pyöritteli ajatusta navetan 
remontoinnista kymmenen 
vuotta. Vuonna 2012 alkanut 
remontti kesti pari vuotta. 

Vuonna 2014 Navetalla oli 
ensimmäinen tilaisuus, ja 
tämän vuoden elokuussa tulee 
kymmenen vuotta, kun Nave-
talla on ollut ihan säännöllistä 
toimintaa. Samassa rakennuk-
sessa oleva SiKaLa on Knehti-
län monikäyttötila. 

–.Myymälää on välillä laa-
jennettu sinne, ja siellä on mei-
dän varakahvila: kun Navetalla 
on juhlat, kahvila toimii Si-
KaLassa. Alussa tämä ja pieni-
muotoisten tilaisuuksien järjes-

täminen oli maatilan emännän 
sivuhommaa, mutta pikkuhil-
jaa tämä on tullut enemmän ja 
enemmän täysipäiväiseksi 
työksi. Olemme auki ympäri 
vuoden, ja ainoa tauko yrite-
tään pitää joulun jälkeen. 

Knehtilän Navetalla järjes-
tetään erilaisia perhejuhlia, 
kokouksia, seminaareja ja kou-
lutustilaisuuksia 20–100 hen-
gelle. Myös Hyvinkäällä jo 
käsitteeksi muodostuneet 
kevät-, sadonkorjuu- ja joulu-
markkinat järjestetään Navetal-
la ja sen ympäristössä. 

–.Tilaisuuksien tarjoilun eli 
pääruoan/noutopöydän val-
mistamme alusta asti itse käyt-
täen kausi-, lähi- ja luomutuot-
teita, ja kerromme asiakkaille, 
mitä on tarjolla. Anniskeluoike-
uksia meillä ei ole. Kesällä meil-
lä on kahvilakärry pihalla ja 
kesäkahvilaa varten 70-paik-
kainen terassi, kertoo Knehti-
län emäntä. 

Navetalla oleva puoti tarjo-
aa sekä tilan omia että muita 
kotimaisia luomu- ja lähival-
mistajien tuotteita. Puodin vali-
koima vaihtelee sesongin ja 
saatavuuden mukaan, ja tarjol-
la on mm. Knehtilän viljatuot-
teita, luomuelintarvikkeita, 
kausituotteita ja laadukkaita 
käsitöitä. Kokouksia tai niihin 
liittyviä virkistyshetkiä voidaan 
järjestää myös laavulla. 

 
+ 

Knehtilän tilan emäntä Minna Sakki-Eerola Navetalla.
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Palopuron biokaasulaitos 
Knehtilän tilalla tai sen mailla 
toimii myösa muita yrityksiä, 
esimerkiksi Hetkitalli-koti-
eläintila, suulirakennuksen ylä-
kerrassa oleva Airbnb-majoi-
tus, kuvanveistäjä Tiina Tork-
kelin työpaja, biokaasulaitos, 
mustaherukanlehtijuomaval-
mistaja ja Teatteri Päivölän 
kesäteatteri. 

Oman pienimuotoisen 
Airbnb-toiminnan aloittaminen 
pihapiirissä olevan suulin 
muissa kerroksissa kuuluu 
Minnan ja Markuksen tämän 
vuoden suunnitelmiin. 

Knehtilän tilan mailla aloitti 
tammikuussa 2018 Palopuron 
biokaasulaitos. Palopuron Bio-
kaasu Oy:n omistaman laitok-
sen toimintaa pyörittää nykyi-
sin Metener Oy, joka vastasi 
aikoinaan tuotantolaitoksen 
rakentamisesta. Valtakunnalli-
sesti harvinainen ja innovatii-
vinen laitos tuottaa viherlan-
noitusnurmesta sekä hevosen- 
ja kananlannasta polttoainetta 
kaasuautoilijoille ja lämpöä 
maatilalle. Polttoaineen tank-
kausasema on navetan lähei-
syydessä, mutta Knehtilän tila 
ei ole biokaasun tuottaja tai 
myyjä. 

– Biokaasulaitokseen syöte-
tyn apilanurmen mukana pel-

loilta korjatut typpi, fosfori ja 
kalium kierrätetään laitokselta 
biokaasun talteenoton jälkeen 
takaisin pellolle lannoitteeksi. 
Orgaaninen lannoite toimii 
maassa eri tavalla kuin keino-
lannoite, sillä se rikastuttaa sel-
keästi maan mikrobi- ja bak-
teerielämää, kertoo Markus 
Eerola. 

 
Tulevaisuudensuunnitelmia 
– Ei me tästä nuorruta, joten 
täytyy tehdä tulevaisuuden-
suunnitelmia. Emme halua vas-
tuuttaa tätä yhdenkään meidän 
neljän lapsemme niskaan. Jos 
heistä jonkun kiinnostus herää, 
niin toki saa alkaa yrittäjäksi 
omista lähtökohdistaan. Viljely 
ei todennäköisesti tule jatku-
maan nykyisessä muodossa, 
mutta peltoja tullaan varmasti 
viljelemään jossakin muodossa, 
kertoo Minna Sakki-Eerola. 

Maatalousyrittäjäpariskun-
ta on miettinyt tilakokonaisuu-
den hyödyntämistä tulevaisuu-
dessa muun muassa niin, että 
Navetalla olisi ulkoistettuna 
toimintana joka päivä auki 
oleva ravintola ja myymälä, 
missä olisi mahdollisimman 
laaja kattaus luomutuotteita ja 
monenlaisia elintarvikkeita. 
Myymälä voisi olla itseohjautu-
va eli toimia ilman henkilökun-
taa. 

–.Ajatuksissa on jonkin 
tyyppinen majoitustoiminta, ja 
vanhaan aittaan voisi kunnos-
taa kesäkahvilan ja taidenäytte-
lytiloja. Tiedetutkimustoimin-
taan liittyen kiertotalouden toi-
minta-ajatuksia esiteltäisiin 
visiting centerissä. Näillä lähi-
pelloilla olisi pienyrittäjien 
palstaviljelmiä, joilta saisi ostaa 
esimerkiksi mansikoita, peru-
noita, porkkanoita ja kukkia, 
kertoo Minna Sakki-Eerola ja 
näyttää hahmotelmakuvaa 
Knehtilän tilan tulevaisuuden-
visioista. 

Suunnitelmat tilan pihapii-
riin rakennettavasta panimosta 
ovat jo vireillä. Biokaasulaitok-
sen tapaan myöskään panimo ei 
tule olemaan tilan projekti, 
mutta tilan tuottamaa viljaa 
hyödyntävän panimon jätteet 
kiertävät biokaasulaitoksen 
kautta ravinteiksi Knehtilän 
pelloille.

Knehtilän tilalla on harjoitettu maataloutta vuodesta 1796 alkaen.

Etualalla on luomubiokaasulaitoksen biokaasureaktori. Harmaat 
kuvut ovat kaasuvarastoja.

Entisen kuivurin tiloissa toimivan Hetkitallin yrittäjällä on muun 
muassa kiharakarvaisia ja allergisoimattomia American curly  
-hevosia.
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Vuoden kivijalkayrittäjä 2023: Valentin Nikolov  
Ahkera ravintolayrittäjä Teksti ja kuvat Pekka Virtanen

n.Tätä juttua ei olisi kirjoitettu, 
jos bulgarialainen Valentin 
Nikolov ei olisi 1980-luvun 
lopulla rakastunut hyvinkääläi-
seen naiseen ja muuttanut tule-
van vaimonsa kotikaupunkiin. 
Tuohon aikaan ulkomaalainen 
ei saanut omistaa Suomessa 
asuntoja tai kiinteistöjä eikä 
harjoittaa liiketoimintaa, joten 
yrittäjäperheessä kasvanut 
”Vallu” aloitti työt vieraan pal-
veluksessa.  

–.Perheelleni, kuten kaikille 
bulgarialaisille yrittäjille, tapah-
tui suuri romahdus, kun kom-
munistinen hallinto kaappasi 
jokaisen yrittäjän omaisuuden 
1970-luvun alussa. Nuo tapah-
tumat aiheuttivat paljon katke-
ruutta ja romahduttivat Bulga-
rian talouden. Koska Bulgarias-
sa ei ollut mahdollisuutta pärjä-
tä yrittäjänä, minun oli etsittä-
vä jokin muu tapa toteuttaa 
unelmaani. Se mahdollistui 
kunnolla, kun muutin Suomeen 
vuonna 1988, muistelee Vallu. 

 
Yrittäjäksi viisikymppisenä 
Ravintola Harlekiinin palveluk-
sessa parikymmentä vuotta 
ollut Vallu perusti vuonna 2010 
Finre Oy:n ja ryhtyi ”viiden-
kympin kriisin” seurauksena 
ravintolayrittäjäksi.   Check Inn 
-ravintolan toiminta käynnistyi 
Hämeenkatu 24–26:ssa, missä 
toimineen ravintolan liiketoi-
minnan Vallu osti. Vallun 
musiikkibaari toimi samoissa 
tiloissa yli kymmenen vuotta 
syksyyn 2021 saakka – silloin 
”Chekkarin” piti etsiä uudet 
tilat, koska rakennus oli menos-
sa purkuun. 

Tuossa vaiheessa Chekkarin 
tulevaisuus oli hetken aikaa 
avoinna, sillä ravintolalle ei 
meinannut löytyä uusia tiloja. 
Vanha liiketila oli Vallulle mie-
luisa, sillä se sijaitsi keskeisellä 

paikalla ja oli tilava. Lisäksi 
rakennuksella oli pitkä historia, 
ja se oli osa hyvinkääläistä rock-
historiaa: Chekkari ja sen edel-
täjät tarjosivat elävää musiik-
kia, ja karaoke oli Vallun viih-
deravintolassa keskeisessä roo-
lissa. 

Uudet tilat onneksi löytyivät 
– ja vielä aavistuksen keskei-
semmältä paikalta Hämeenka-
tu 12:sta. Pankin entisiin tiloi-
hin rakentui Vallun johdolla 
ravintola muutamassa kuukau-
dessa, ja Chekkarin toiminta 
jatkui vuoden 2021 loppupuo-
lella.  

 
Uusi karaokebaari 
Vallun harmiksi desibelirajoi-
tukset eivät tällä hetkellä mah-

dollista karaoken laulamista tai 
elävän musiikin soittamista 
Chekkarissa. Koska yli 100-
paikkaisessa Chekkarissa ei 
ollut tämän rajoituksen vuoksi 
riittävästi töitä Finre Oy:n koko 
henkilökunnalle, Vallu avasi 
rautatiesillan toiselle puolelle 
Uudenmaankatu 2:een Bar Kul-
takalan – tässä 45 paikan ravin-
tolassa on karaokea vuoden 
jokaisena päivänä.  

Molemmat Valentin Nikolo-
vin ravintolat avautuvat seitse-
mänä päivänä viikossa pää-
sääntöisesti aamupäivällä ja 
sulkeutuvat viikonpäivästä riip-
puen jommallakummalla puo-
lella puolta yötä. Ravintoloiden 
aukioloaikojen perusteella ei 
ole yllätys, että Vallu tekee 

todella pitkiä päiviä ja on ”hen-
kisesti aina paikalla”. 

– Tilanne vaatii sitä. Ravin-
tola-alalla on tällä hetkellä 
todella vaikeat ajat. Firmoja 
menee nurin, ja joka neljännel-
lä ravintolalla on maksuvaike-
uksia. Olen erittäin tyytyväinen, 
että yritykseni on hoitanut 
kaikki maksunsa. Selvitäkseni 
vuoden alussa nousseen alko-
holiveron vaikutuksista yritän 
supistaa menoja ja teen itse 
vähän enemmän erilaisia hom-
mia, kertoo 63-vuotias pienyrit-
täjä. 

 
Korona-aika kävelytti 
–.Korona-aikana tuli todella 
kovia iskuja päin naamaa. 
Ravintola oli täysin kiinni kaksi 
kertaa puolitoista kuukautta. 
Sitä, että alkoholivero on vuosi-
vero, ei huomioitu mitenkään. 
Sain kyllä maksettua vuokrat, 
mutta on tässä hirveästi muita-
kin menoja. Mutta jo ennen 
kuin aloitin yritystoiminnan, 
tiesin, että yrityksellä pitää olla 
puskurirahaa – ja sen olemas-
saolo pelasti minut. Kun ravin-
tola oli kiinni, kävelin hirveästi 
Sveitsissä – aamusta iltaan! 

Heti yrittäjyytensä alkuvai-
heessa Hyvinkään Yrittäjiin liit-
tynyt Valentin Nikolov on toi-
minut yrittäjäyhdistyksen halli-
tuksessa vuodesta 2011 alkaen 
ja tehnyt aktiivisesti työtä 
hyvinkääläisten yrittäjien toi-
mintaedellytysten puolesta. 

–.Vasta Hyvinkään Yrittä-
jiin liittymisen jälkeen ymmär-
sin, että jokainen yrittäjä tarvit-
see muiden yrittäjien tukea, 
kannustusta, koulutusta ja neu-
voja. Nuorille yrittäjille haluan 
sanoa, että on tärkeää kuulua 
joukkoon. Ulkopuolelta ei voi 
kunnolla vaikuttaa asioihin, 
sillä muut tekevät silloin pää-
tökset. Olkaa mukana kehittä-
mässä Suomea ja yrittämisen 
mahdollisuuksia! muistuttaa 
Hyvinkään Yrittäjien ensimmäi-
nen Vuoden kivijalkayrittäjä.

Check Inn -ravintolan baaritiskillä on helppo huomata se ystäväl-
lisyys ja kohteliaisuus, millä yrittäjä Valentin ”Vallu” Nikolov palve-
lee asiakkaitaan.

Musiikkihenkisesti sisustetussa Chekkarissa on muun muassa 
levyautomaatti, flippereitä, pelikoneita ja biljardipöytä.

Kahta viihderavintolaa  

pyörittävä Valentin Nikolov 

on ensimmäinen Hyvinkään 

Yrittäjien valitsema Vuoden 

kivijalkayrittäjä.
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Hyvinkään kaupungin tämän vuoden tapahtumat 
Paikallista toimintaa

n.Tapahtumatoiminta alkoi 
keväällä 2023 normalisoitua, 
vaikka pandemia varjostikin 
vielä lipunmyyntiä ja joitakin 
tapahtumia jouduttiin peru-
maan. Lipunmyyntikäyttäyty-
minen palautuu hitaasti, mutta 
varmasti kohti pandemiaa edel-
tävää aikaa.   

Hyvinkään kaupungin kon-
sertti- ja kulttuurikeskuksessa 
Hyvinkääsalissa nähtiinkin 

viime vuonna useita loppuun-
myytyjä konsertteja, ja koko-
naisuudessaan salin viime vuo-
den tulos oli varsin hyvä. 
Hyvinkääsalissa oli tammi–jou-
lukuussa 2023 yhteensä 170 
tilaisuutta ja 38 087 kävijää. 

–.Myös alkanut vuosi näyt-
tää erinomaiselta, sillä Hyvin-
kääsalin ohjelmisto tulee ole-
maan laadukas ja monipuolinen 
– tapahtumia on luvassa paljon, 
kertoo Hyvinkääsalin tuotanto-
päällikkö Juha Heikkilä. 

Hyvinkään museokeskus 
Taikan vuosi 2023 oli ennätys-
vilkas. Taikassa kävi vuoden 
aikana 24 376 museovierasta, 
mikä on vuodesta 2007 saakka 
julkaistun virallisen museoti-
lastohistorian suurin kävijä-
määrä ja kävijäennätys. Ennen 
kaikkea väkeä vetivät Hyvin-
käälle museokeskuksen suosi-
tuiksi osoittautuneet näyttelyt, 
mutta myös 82 monipuolista 
tapahtumaa, joihin yleisö osal-
listui vilkkaasti. 

–.Olemme Taikassa erittäin 
tyytyväisiä kävijäennätykseem-
me, ja myös alkanut vuosi on 
lähtenyt vilkkaasti käyntiin, 
toteaa museonjohtaja Tuomas 
Ravea tyytyväisenä. 

 
Tapahtumakesä  
alkaa vappuna  
Koska lentokentän suurtapah-
tuma Rockfest pitää välivuotta, 
tämä vuosi on Hyvinkäällä eri-
tyisesti paikallisen tapahtuma-

toiminnan vuosi. 
Tapahtumakesä alkaa perin-

teisellä tyylillä toukokuussa. 
Hyvinkään vappua vapputorei-
neen, piknikkeineen, puhei-
neen ja kuorolauluineen juhli-
taan vappupäivänä Hyvinkään 
kauppatorilla ja sen ympäris-
tössä. Mukana on myös ajoneu-
votapahtuma vappucruising. 

Helatorstaina 9.5. vietetään 
puolestaan perinteistä Yhden 
Päivän Juttu -kulttuuritapahtu-
maa, jonka päätapahtuma 
sijoittuu tänä vuonna Villateh-
taalle. Tapahtuma alkaa jo hela-
torstain aattona, jolloin pääs-
tään jälleen kuulemaan hyvin-
kääläisten musiikkiyhdistysten 
yhteiskonserttia Hyvinkääsalis-
sa sekä nauttimaan esityksistä 
paikallisissa ravintoloissa ja 

muissa illanviettopaikoissa.  
Viimeistään Villatehtaalla 

16.–18.5. järjestettävä raskaan 
metallimusiikin tapahtuma 
Steelfest puhaltaa talven pölyt 
pois ja täräyttää tapahtumake-
sän kunnolla käyntiin. Keski-
viikkona 22.5. järjestetään 
esteetön liikuntatapahtuma 
Kankurin liikuntapuiston ympä-
ristössä. Tapahtumassa pääsee 
kokeilemaan mm. maastopyörä-
tuoleja ja jousiammuntaa.   

Heti kesäkuun alussa jatke-
taan liikuntateemalla, kun 
Hyvinkään kaupunkiyhdistyk-
sen yhteistyökumppaneidensa 
kanssa järjestämä Liiku hyvin 
Hyvinkäällä -tapahtuma näkee 
ensimmäistä kertaa päivänva-
lon lauantaina 8.6. Hyvinkään 
kaupunkiyhdistys toimii kau-

Museokeskus Taika ja 
Hyvinkääsali saavuttivat 
viime vuonna huikean 
kävijämäärän. ITE-taitee-
seen keskittyvä taide-
puisto avataan kesällä.

Hyvinkään vapputapahtuma on perinteisesti kerännyt paljon 
ihmisiä yhteiselle piknikille kauppatorilla.

Hypeconin kävijät värittävät Hyvinkään katukuvaa kesäkuun alussa. 
 Teijo Monni (vas.) ja Pertti Rii-

konen avaavat kesäkuussa 
Hyvinkään Kaukasiin Middle of 
Nowhere -taidepuiston

Teksti Outi Ruso 
Tapahtumakuvat Teemu Heikkilä/ 

Hyvinkään kaupunki 
Henkilökuva Middle of Nowhere
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pungin järjestämissä tapahtu-
missa yritysyhteistyökumppa-
nina. 

Kesäkuun toinen viikonlop-
pu laittaa myös vanhojen ajo-
neuvojen harrastajat liikentee-
seen laajalla rintamalla. Kansal-
lista museoajoneuvopäivää vie-
tetään erilaisin tapahtumin 
ympäri Suomea, myös Hyvin-
käällä. Samana viikonloppuna 
järjestetään myös jo 12 vuotta 
täyttävä kaksipäiväinen anime- 
ja pelitapahtuma Hypecon, joka 
ottaa haltuunsa Villatehtaan 
sekä Hyvinkääsalin tilat. Varsi-
nainen superviikonloppu siis 
jälleen luvassa!  

 
Suomen ensimmäinen  
ITE-taidepuisto 
Hyvinkää on historian saatossa 
kukoistanut monien arvostettu-
jen taiteilijoiden, kuten Hele-
ne Schjerfbeckin, Tyko Sal-
lisen ja Yrjö Saarisen koti-
paikkana. Tulevana kesänä 
Hyvinkää vahvistaa entisestään 
asemaansa taidekaupunkina, 
kun Kaukasten kylään avataan 
Suomen ensimmäinen ITE-tai-
teeseen keskittyvä taidepuisto, 
Middle of Nowhere. 

Juhannuksen jälkeen avau-
tuva taidepuisto tulee esittele-
mään laaja-alaisesti ITE-taidet-
ta tarkoituksenaan lisätä ITE-
taiteilijoiden ja -taiteen tunnet-
tavuutta. Hankkeen takana ovat 
hyvinkääläistaustaiset ystävyk-
set Pertti Riikonen ja Teijo 
Monni, jotka ovat tunteneet 
toisensa 1990-luvulta saakka. 
Middle of Nowhere rakentuu 
pitkälti kierrätysmateriaalien 
pohjalta. 

– Toivotamme hyvinkääläi-
set ja matkailijat ympäri Suo-
men lämpimästi tervetulleiksi 
Hyvinkäälle! Odotamme ava-
jaiskesää suurella mielenkiin-
nolla ja innostuksella, kertovat 
Riikonen ja Monni. 

Lisätietoja kevään ja kesän 
tapahtumista löydät Hyvinkää-
lehdestä, joka jaetaan kaikkiin 
hyvinkääläiskoteihin vappua 
edeltävällä viikolla sekä Hyvin-
kään tapahtumakalenterista.  

 
Lisätietoja: 
middleofnowhere.fi 
hyvinkaalehti.fi 
tapahtumat.hyvinkaa.fi 
hyvinkaankaupunkiyhdistys.fi 

n.Onko kotonasi tai työpaikalla-
si ollut vaivaa kutsumattomista 
vieraista, tuholaisista? Tuholais-
ongelmiin löytyy vaivaton ratkai-
su paikalliselta toimijalta. 

Pestman Oy palvelee kotita-
louksia, taloyhtiöitä, yrityksiä ja 
yhteisöjä. Yrityksen toimitilat 
ovat Hyvinkään Martissa, missä 
on varaston lisäksi mm. kuution 
verran pakastetilaa tuhohyön-
teisten luonnonmukaista torjun-
taa varten. Palvelualueena on 
eteläinen Suomi Uudenmaan, 
Kanta-Hämeen, Päijät-Hämeen 
ja Kymenlaakson alueella.  

Palveluita ovat mm. tuho-
hyönteisten, kuten torakoiden, 
lutikoiden, paperitoukkien ja 
ampiaisten torjunta, jyrsijöiden 
torjunta, lintujen torjunta, lutik-
kakoira ja tuholaishallinta eli 
ennaltaehkäisevä tuholaistor-
junta.  
 
Myrkytöntä toimintaa 
Yrittäjänä toimii Jere Eronen, ja 
yrityksellä on tällä hetkellä 
kolme vakituista työntekijää. 
Jere Erosella on vankka yli 13 
vuoden kokemus tuholaisongel-
mien ratkaisusta. Alan jatkuva 
kehittyminen ja luonnonmukais-
ta, torjunta-aineettomien tor-
juntavaihtojen etsiminen on Ero-
sen mukaan tuonut lisää mie-
lenkiintoa alalle ja tavan erottau-

tua muista toimijoista. Esimer-
kiksi monien tuhohyönteisten, 
kuten lutikoiden torjuntaa on 
tehty vuodesta 2014 alkaen täy-
sin myrkyttömästi, ja myös hiiri- 
tai rottakannoista päästää 
eroon tarvittaessa myrkyttä. 

Yrityksellä on käytössä itse 
kehitetty ja valmistettu Pestman 
Älyloukkuasema, joka on myrky-
tön jyrsijäloukku 24/7 valvon-
nalla. Loukku vähentää fyysisiä 
käyntikertoja ja säästää näin 
sekä aikaa että ympäristöä. 

Tuholaistorjunnan toiminta-
ympäristö on viime vuosina 
muuttunut, jonka takia valvon-
taan ja dokumentointiin kiinni-
tetään erityisen paljon huomio-
ta. Dokumentointiin onkin otet-
tu käyttöön MyPestman, joka 
tarjoaa viranomaiskelpoisen 
dokumentaation esimerkiksi 

elintarvikealan yrityksille. Myös 
ihan peruskertaluontoisen tor-
junnan dokumentaatio on kor-
kealla tasolla.  

Yhtä alan suurinta ”teknolo-
giaa” on viime vuosina yleisty-
nyt lutikkakoiran käyttö lutikoi-
den etsinnässä. Lutikkahavain-
tojen ja sitä myötä myös torjun-
tojen määrä on Suomessa 
lisääntynyt. Siinä, missä 
ammattilainen etsii jälkiä luti-
koista silmämääräisesti, haistaa 
koiran lahjomaton nenä lutikat 
patjojen sisältä, lattialistojen 
alta tai vaikka pistorasioista. 
Myös torjunnan suorittaminen 
helpottuu, kun on selvillä alue, 
jossa lutikat piileskelevät, joten 
torjunnassa ei keskitytä epäo-
lennaisten paikkojen torjumi-
seen. On myös kustannuskysy-
mys, torjutaanko 100 vai 10 
neliötä. 

Haittalintujen torjuntaan 
Pestmanilla on tarjota joukko 
erilaisia torjuntakeinoja. Torjun-
takeinot ovat vuosien saatossa 
hioutuneet ja toimivimmat rat-
kaisut ovat jääneet käyttöön. 
Haittalinnulla tarkoitetaan lintu-
lajeja, esimerkiksi puluja, naak-
koja ja lokkeja, jotka aiheuttavat 
ulosteellaan hygieniariskiä sekä 
toiminnallaan rakenteellisia 
vaurioita tai vaaraa ihmisille. 
Ratkaisuna ovat yleensä erilai-
set verkot, joilla lintujen tunkeu-
tuminen kiinteistön rakenteisiin 
tai helppoihin istumapaikkoihin 
estetään. Ratkaisut ovat yleises-
ti myös kestäviä ja pysyvät pai-
koillaan vuodesta toiseen luo-
den käyttöikää investoinnille

Yritysesittely: Pestman Oy 
Paikallinen tuholaistorjuja
Hyvinkääläinen Pestman 
Oy tekee tuholaistorjun-
taa yli kymmenen vuoden 
kokemuksella.

Yrittäjä Jere Eronen on tehnyt 
tuholaistorjuntaa yli kymme-
nen vuotta. 

Hyvinkään Yrittäjien jäsenedut 
hyvinkääläisiin liikkeisiin

n.Hyödynnä hyvinkääläisten 
liikkeiden myöntämä viiden 
(5) prosentin (jos muuta ei 
mainita) alennus ostoksistasi! 

Alennuksen saat seuraa-
vista liikkeistä esittämällä 
Suomen Yrittäjien jäsenkortin: 
 
• K-Market Hakalantori,  
Lehmustie 1 
 
• K-Market Hyvinkäänkylä, 
Uudenmaankatu 141 
 
• K-Market Martti,  
Sillankorvankatu 66 

• K-Market Munckinkatu, 
Munckinkatu 37 
 
• K-Supermarket Vieremä,  
Riihimäenkatu 10 
 
• Kukkakauppa Fantasea, 
Hämeenkatu 71  
(joko alennus -5 % tai kerää 
leimoja korttiin) 
 
• Kukkakauppa Kehäkukka, 
Siltakatu 8 
 
• Kukkakauppa Peikonkämmen,  
Hämeenkatu 6 

• Intersport Hyvinkää, Willa  
(-10 % normaalihintaiset vaat-
teet ja kengät) 
 
• Pingviini Jäätelökioski  
Hyvinkää,  
Hämeenkatu 10 
 
Haluaako liikkeesi tarjota  
jäsenetua Hyvinkään  
Yrittäjien jäsenille?  
 
 
Ota yhteyttä  
hyvinkaan@yrittajat.fi
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n.Työelämässä yrittäjämäisen 
ote, mm. innokkuus, aloitekyky 
sekä uusien asioiden ja toimin-
tatapojen omaksuminen on tär-
keää, vaikka kaikista ei tulisi-
kaan yrittäjiä.  

Yhteistyötä eri oppilaitosten 
kanssa tehdään monella tapaa. 
Alakoululaisille on kustannettu 
linja-autokyytejä Yrityskylään, ja 
yläkouluissa, ammattikoulussa 

ja lukiossa on käyty puhumassa 
oppilaille yrittäjyydestä. Touko-
kuussa Hyvinkään lukio järjes-
tää Kipinä-festivaalit, jonka 
yhtenä teemapäivänä on yrittä-
jyys. Hyvinkään Yrittäjät järjes-
tää yhdessä oppilaiden kanssa 
yrittäjäpaneelin.  

Hyvinkään kaupunki on 
tukenut, ja tukee myös tänä 
kesänä, 15–25-vuotiaiden hyvin-
kääläisten nuorten kesätyöllis-
tymistä kesätyöseteleiden avul-
la. Tulevana kesänä uutena työl-
listymisen muotona on kesäyrit-
täjyys, jossa yritysidean omaava 
nuori voi hakea kesäyrittäjätu-
kea. Nuori saa oppilaitoksilta 
koulutusta yrityksen perustami-
seen, ja yrittäjät osallistuvat toi-
mintaan tarjoamalla mentorin 
nuorelle ja tiedottamalla jäse-
nistölleen kaupungin tukemasta 
kesäyrittäjyydestä. 

Monelle oppilaalle itsensä 
työllistäminen yrittäjänä saat-
taa olla valmistumisen jälkeen 
potentiaalinen vaihtoehto. 

Hyvinkään Yrittäjät haluaa olla 
mukana jo opiskelijan opintopo-
lulla, jotta kynnys lähteä yrittä-
mään olisi mahdollisimman 
matala.  

Haluatko pitää ammattiin 
valmistuville lyhyen työelämä-
puheen? Voimme tehdä unel-
mastasi totta. 

Hyvinkään Yrittäjien 
puheenjohtaja Tarja Koski-Sipi-
lä kävi vastikään pitämässä 
työelämäpuheen HY:n yhteis-
työoppilaitoksessa Hyriassa 
opiskelijoiden valmistujaisjuh-
lassa. Tarkoitus on, että tätä 

perinnettä jatketaan, ja Hyvin-
kään Yrittäjät löytää jatkossakin 
keskuudestaan jäsenyrittäjiä 
pitämään vastaavissa tilaisuuk-
sissa lyhyitä, 5–10 minuutin 
pituisia työelämäpuheenvuoro-
ja. 

Jos haluat tehdä hyvää ja 
ylläpitää myönteistä yritysku-
vaa, mutta aikasi ei riitä sito-
vampaan järjestötyöhön, niin 
tässä on tilaisuutesi!  

Ilmoittaudu puheenvuoron 
pitäjäksi sähköpostilla  
sihteeri.hyvinkaa@yrittajat.fi. 

n.Tarjoatteko sinä ja yrityksesi 
nuoren elämälle suunnan?  

Hyvinkään Yrittäjät auttaa 
tällä hetkellä Hyria säätiön nuor-
ten palveluja löytämään suunta-
valmennuksessa oleville nuorille 
työpaikkoja. Suuntavalmennuk-
sessa toteutetaan työtehtäviä 
aidoissa työympäristöissä. Nuo-
rella on koko ajan mukana oma 
ohjaaja Hyrian puolesta. Yrittä-
jät voivat osallistua valmennuk-
seen tarjoamalla puitteet oppi-
miselle.  

Työn pitäisi olla sellaista, 
joka ei vaadi pohjakoulutusta, 
mutta on tärkeää. Työstä ei 
makseta palkkaa, mutta lou-

nasetu on plussaa. Nuoret ovat 
valmennuksessa arkisin kello 9–
14. 

Hyrian suuntavalmennuk-
sen tavoitteina on opiskeluval-
miuksien, työelämävalmiuksien 
ja elämänhallintataitojen paran-
taminen. Valmennus on tarkoi-
tettu alle 29-vuotiaille aikuisille, 
jotka ovat koulutuksen ja työelä-
män ulkopuolella tai tarvitsevat 
tukea opintoihinsa. 

Jos sinun yrityksessäsi on 
paikka nuorten tulla ohjaajan 
kanssa töihin, olethan yhteydes-
sä suoraan Hyria säätiön Saija 
Myllymäkeen (044 493 9638 – 
saija.myllymaki@hyria.fi ).

Yrittäjät ovat mukana nuorten oppimispoluilla 
Yrittäjyyskasvatusta

Suuntaa nuoren elämälle

Hyvinkään Yrittäjät pyrkii aktiivisesti edistämään  

yrittäjyyskasvatusta hyvinkääläisissä oppilaitoksissa. 

Teksti Heidi Vanhatalo 
Kuvat Nina Ahlgren ja Konsta Lattu

Hyvinkään Yrittäjien puheen-
johtaja Tarja Koski-Sipilä kävi 
vastikään pitämässä Hyriassa 
työelämäpuheen opiskelijoiden 
valmistujaisjuhlassa.

Löytyykö yrityksesi työpaikkoja suuntavalmennettaville? 
Kuva Hyria säätiö
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n.Kesäksi töihin – hyödynnä 
kesätyöseteli 
Työnantajat voivat hakea Hyvin-
kään kaupungilta 300 euron 
kesätyöseteleitä. 

Hyvinkään kaupunki tukee 
15–25-vuotiaiden hyvinkääläis-
ten nuorten kesätyöllistymistä. 
Tuki on tarkoitettu yrityksille, 
yhdistyksille ja säätiöille. Tukea 
ei myönnetä yksityistalouksille, 
kunnille tai valtiolle. 

Kesätyösetelin arvo on 300 
euroa/nuori. Kesätyösetelin voi 
käyttää työsuhteeseen, joka 
ajoittuu 1.4.–31.8. väliselle ajalle. 

Nuoren kanssa sovitaan 
vähintään kahden viikon mittai-
sesta kesätyöstä, jossa viikko-
työaika on vähintään 20 tuntia. 
Kesätyöseteli voidaan myöntää 
myös työtuntiperusteisesti. 
Maksettava palkan tulee olla 
alan työehtosopimuksen mukai-
nen. 

Työnantaja täyttää kesätyö-
setelin hakulomakkeen ennen 
työsuhteen alkamista, ja kesä-
työn päätyttyä työnantaja täyt-
tää tilityslomakkeen. 

Työnantaja täyttää kesätyö-
setelin hakulomakkeen sähköi-
sesti osoitteessa e-hyvinkaa.fi 
ennen työsuhteen alkamista. 
Täytetyn kesätyösetelin hakulo-
makkeen voi lähettää myös säh-
köpostitse (kesatyo@hyvinkaa.fi) 
tai kirjeitse Hyvinkään kaupun-
gin työllisyyspalveluihin (Kanku-
rinkatu 4–6, 05800 Hyvinkää) 
merkillä ”Kesätyöseteli”. 

Työnantaja saa tiedon 
myönnetystä kesätyösetelistä 
sähköpostitse. 

 
Lisätietoja: 
Katri Malmberg, 040 589 0840 
katri.malmberg@hyvinkaa.fi 
kesatyo@hyvinkaa.fi 
hyvinkaa.fi/kesatyoseteli 

n Hyvinkään Yrittäjät onnittelee 
seuraavia jäsenyrityksiään vuon-
na 2024 olevan/olleen tasavuo-
tismerkkipäivän johdosta! 
 
50 vuotta 
Hyvinkään Lämpövoima Oy 
 
40 vuotta 
AD FIN OY 
Kii-Rak Oy 
Tili ja isännöinti Mikkonen Oy 
 
30 vuotta 
Ariko Siirto Oy 
Asiatieto T. Holopainen Oy 
Hyvinkään E-LVIS Oy 
Jenisat Oy 
Johacon Oy 
Metallituote Aro-Koivisto Oy 
Parturi-Kampaamo Miramare 
Pneumacon Oy 
Pyörä ja Vapaa-Aika Manninen Oy 
Rakteekki Ky 
RJN-Services Oy 
SBS Innovation Oy 
Scanpiha Oy 
Terveys Saari 
Zerust Oy 
 
 

20 vuotta 
Acoustic Scandinavia Oy 
Asennuspalvelu  
Koukkuluoma Tmi 
Kauneuskeskus Salon-KI Sveitsi 
MaPu Rakennus Oy 
PrintComm 
Wennborg Oy 
 
10 vuotta 
1275 Suvi Varinen Oy 
Arjan Ruokaviestintä Oy 
Avoin yhtiö T&M Urheilu 
Bravia Consulting Oy 
Espek pintakäsittely Oy 
Foxdata Solutions Oy 
Hevospalvelut Tuija Pakkanen Tmi 
Huhtamäki Consulting Oy 
Insinööritoimisto Ha-Ka Oy 
IV-Huolto Supponen Oy 
Knehtilän tila 
Kunnon Kuvaaja Oy 
Miminase Oy 
Norad Oy 
Plan A Consulting Oy 
RBA Palvelut Ky 
Syste Oy 
TL-Korjaus 
TV-Rakennus Oy 
Vehkojan apteekki 
Wesmatic Oy

Onnea tasavuosien johdosta!

   Merkkipäivät

n.Ryhdy kesäyrittäjäksi 
Kesäyrittäjä-kampanja on 15–
29-vuotiaille nuorille suunnattu 
yrittäjyysohjelma. 

Nuori, hae mukaan yritys-
ideallasi. Sen ei tarvitse olla 
hakuvaiheessa täydellinen. Riit-
tää, kun sinulla on alustava aja-
tus yritystoiminnasta, jota halu-
at kokeilla. Ideaa jatkokehite-
tään yhdessä kampanja-
ammattilaisten kanssa. Voit 
hakea mukaan yksin tai yhdessä 
kaverin kanssa. 

 
Tarjoamme: 
•.yrittäjyyskoulutus (Hyria) 
opiskelijoille ja verkossa yrittä-

jyyskoulutus (TE-palvelut) työn-
hakijoille 
•.kesäyrittäjämentori (Yritysvoi-
mala ja Hyvinkään Yrittäjät) on 
tukenasi ja apunasi keväällä ja 
kesällä 
•.300 euron kesäyrittäjätuki 
(Hyvinkään kaupunki) 

Nyt on kiire, sillä kesäyrittä-
jätuen hakuaika päättyy 31.3. 

Toimita vapaamuotoinen 
hakemus osoitteeseen  
kesatyo@hyvinkaa.fi. 

 
 

Lisätietoja: 
hyvinkaa.fi/kesayrittaja 
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Hyvinkäälle kultainen yrittäjälippu 
Hyvinkää on hyvä paikka yrittää

n.Hyvinkään kaupunki pokkasi 
kultaisen yrittäjälipun ensim-
mäisten joukossa Uudenmaan 
Yrittäjät 85 vuotta -juhlasemi-
naarissa Järvenpäässä. Yrittä-
jälipulla kunta voi osoittaa ole-
vansa hyvä paikka yrittää. Suo-
men Yrittäjien kuntabarometri-
tutkimus on yksi arvioitava osa-
alue yrittäjälipun kriteereissä. 

Aluejärjestömme Uuden-
maan Yrittäjät täytti 85 vuotta 
viime vuonna ja järjesti sen 
kunniaksi elinkeinoseminaarin 

19.10.2023 Järvenpäässä. 
Uudenmaan Yrittäjät vaikuttaa 
yrittäjien puolesta Uudella-
maalla 22 kunnassa yhdessä 
paikallisyhdistysten ja Suomen 
Yrittäjien kanssa. Yrittäjäjärjes-
tön tavoitteena on luoda Suo-
meen parhaat yrittämisen olo-
suhteet.  

Paikallisyhdistysten yksi 
tärkeimmistä tehtävistä on 
kirittää kuntia kehittämään 
yrittämisen edellytyksiä. Merk-
kivuoden kunniaksi Uuden-

maan Yrittäjät otti ensimmäise-
nä Suomessa käyttöön yrittäjä-
lipun. Yrittäjälipulla kunta voi 
osoittaa olevansa hyvä paikka 
yrittää.  

Yrittäjälippuja on kolmea 
eri kategoriaa: kultaisia, hopei-
sia ja pronssisia. Viisitoista 
kuntaa saavutti Uudenmaan 
Yrittäjien asettamat kriteerit 
lipun saamiseksi. Jaetuista 
lipuista kultaisia yrittäjälippuja 
oli seitsemän, hopeisia viisi ja 
pronssisia kolme. Hyvinkää, 
Kerava, Järvenpää, Mäntsälä, 
Myrskylä, Sipoo ja Siuntio sai-
vat ensimmäiset kultaiset yrit-
täjäliput. Liput ovat voimassa 
kaksi vuotta kerrallaan. 

 
Uudenmaan kunnat  
yrittäjäystävällisiä 
Uudenmaan Yrittäjien puheen-
johtajan Mikko Ahtiaisen 
mukaan ei ole sattumaa, että 
yrittäjälippu-tunnustus lansee-
rattiin käyttöön juuri Uudella-
maalla. Ahtiaisen mukaan 
Uudellamaalla kunnat haluavat 
profiloitua yrittäjäystävällisinä 
paikkakuntina ja kilpailevat 

niin investoinneista kuin työn-
tekijöistä. Yrittäjälippu onkin 
Ahtiaisen mukaan kuntien 
käyttöön luotu kilpailukyvyn 
indikaattori, jolla kunta voi 
osoittaa puolueettoman tarkas-
telun kautta arvioidun yrittä-
jämyönteisyytensä.  

Puheenjohtaja Ahtiainen 
pitää alueelle saatujen lippujen 
määrää hyvänä. 

– Uudenmaan elinkeinopo-
liittinen tilanne on kansallisesti 
katsoen vahva. Alueemme elin-
voima on hyvällä tasolla, sillä 
useimmat kunnat toimivat 
aktiivisesti asian edistämiseksi. 
Yritykset otetaan päätöksente-
ossa melko laajasti huomioon, 
mikä mahdollistaa menestyvän 
yritystoiminnan. Tämä puoles-
taan luo hyvän alusta elinvoi-
maiselle alueelle ja tukee vah-
vasti alueen hyvinvointia laa-
jemminkin ajatellen, Ahtiainen 
sanoo. 

Yrittäjälippu mittaa kunnan 
yritysmyönteisyyttä neljässä 
teemassa: elinkeinopolitiikas-
sa, yhteydenpidossa, hankin-
noissa ja yrittäjäystävällisyy-

Hyvinkään kaupunki oli yksi ensimmäisistä kultaisen 

yrittäjälipun saaneista kunnista. 

Hyvinkään kultaista yrittäjälippua oli kaupungin johdon kanssa 
vastaanottamassa vahva edustus Hyvinkään Yrittäjien hallituk-
sesta. Kuvassa ovat Pirkko Suontausta (vas.), Heidi Vanhatalo, 
kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen, Anne Rantalainen ja elin-
keinopäällikkö Jyrki Käki.

Teksti Tarja Koski-Sipilä 
Kuvat Kati Liikanen ja Jyrki Käki

Uudenmaan yrittäjäliput
Uudenmaan Yrittäjät on vah-
vistanut seuraavat yrittäjäliput 
vuosille 2023–2024. 
 
Kultaiset yrittäjäliput: 
Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, 
Mäntsälä, Myrskylä, Sipoo ja 
Siuntio 

Hopeiset yrittäjäliput: 
Kirkkonummi, Nurmijärvi,  
Porvoo, Pukkila ja Tuusula 
 
Pronssiset yrittäjäliput: 
Inkoo, Lapinjärvi ja Loviisa 

Hyvinkään kaupunki pokkasi kultaisen yrittäjälipun ensimmäisten 
joukossa Uudenmaan Yrittäjät 85 vuotta -juhlaseminaarissa Jär-
venpäässä. 
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n.Eikö posti tavoita? Korjaa tarvittaessa Suomen Yrittäjien 
jäsentietosi ja pysy kuulolla! 

Suomen Yrittäjien jäsenpalveluun kirjaudutaan jäsenrekiste-
riin merkityn ensisijaisen yrittäjän sähköpostiosoitteella. 

Jos yhteyshenkilö tai sähköpostiosoite on väärä tai jos halu-
at vaihtaa näitä tietoja, toimita uudet tiedot osoitteella 
carola.juselius@yrittajat.fi 

Liitä korjauspyyntöön Suomen Yrittäjien jäsennumero (löy-
tyy laskusta tai kortista) tai yrityksen y-tunnus. 

Kirjautumalla jäsenpalveluun osoitteessa jasenpalvelu.yrit-
tajat.fi voit itse korjata helpoiten yrityksen/yrittäjien tiedot ja 
esimerkiksi yrittäjän ja laskutuksen sähköpostiosoitteen, ennen 
kuin se on muuttunut.  

Ja jos vielä on epäselvää, eikä Suomen Yrittäjien, Uuden-
maan Yrittäjien tai Hyvinkään Yrittäjien posti tavoita yritystäsi tai 
siellä oikeaa henkilöä, ole yhteydessä  
hyvinkaan@yrittajat.fi.

Suomen Yrittäjien 
Yhteystiedot kuntoon

Lipunsaajien puolesta kiitospuheen pitänyt Hyvinkään kaupun-
ginjohtaja Johanna Luukkonen toivoo, että yrittäjälippu leviää val-
takunnallisesti.

Yrittäjälippuarvioinnin neljä osa-aluetta
Elinkeinopolitiikka 
1..kunnassa on ajantasainen 
elinkeinopoliittinen ohjelma 
2..kunnassa on kuvatut ja suju-
vat kaavoitus- ja lupaprosessit 
3..kunta tukee yrittäjien yhtei-
söllisyyttä hallitsemiensa tilo-
jen kautta 
4..kunta panostaa yritystoi-
minnan ja elinkeinojen kehittä-
miseen; inhouse-yhtiöt eivät 
vaikuta yksityiseen yritystoi-
mintaan 
 
 
 
 

Yhteydenpito 
1..kunnassa on toimiva elinkei-
noryhmä tai -jaos, jossa yrittä-
jäjärjestö edustettuna 
2..kunnan ja yrittäjäyhdistyk-
sen välillä on suunnitelmallista 
ja säännöllistä yhteydenpitoa 
ja tapaamisia 
3..kunnan ylin virkamies- ja 
luottamushenkilöjohto osallis-
tuu Suomen Yrittäjien järjestä-
mään Kunnallisjohdon semi-
naariin 
4..kunta tiedottaa yrityksiin 
vaikuttavia asioita aktiivisesti 
esimerkiksi tiedotustilaisuuk-
sissa 

Hankinnat 
1. kunnassa kartoitetaan mark-
kinat ennen hankintoja ja jae-
taan hankinnat sellaisiin koko-
naisuuksiin, joka mahdollistaa 
mikro- ja pk-yritysten osallistu-
misen kilpailutuksiin 
2. kunnassa on käytössä oleva, 
ajantasainen ja toimiva hankin-
tapolitiikka 
3. kunnassa on käytössä säh-
köinen ajantasainen hankinta-
kalenteri 
4. kunnan ostolaskut ovat julki-
sia 
 
 

Yritysmyönteisyys 
1..kunnan päätöksenteossa 
huomioidaan vaikutukset yri-
tysten toimintaedellytyksiin 
2..kunnassa tehdään yrittä-
jyyskasvatustyötä yhdessä 
paikallisten yrittäjien kanssa 
3. kunta sitoutuu yhdessä yrit-
täjäyhdistyksen kanssa edistä-
mään yrittäjämyönteistä ilma-
piiriä 
4..kunnan saama Kuntabaro-
metrin kokonaisarvosana on 
parempi kuin valtakunnallinen 
keskiarvo 

dessä. Yrittäjäystävällisyyden 
yksi kriteeri on, että kunnan 
saama Kuntabarometrin koko-
naisarvosana on parempi kuin 
valtakunnallinen keskiarvo. 

 
Tunnustus ja  
kehittämistyökalu 
Hyvinkään kaupunginjohtaja 
Johanna Luukkonen piti kii-
tospuheen kaikkien lipunsaa-
jien puolesta. Luukkonen kiitti 
järjestöä yrittäjälipun ideasta 
toivoen, että se leviää valtakun-
nallisesti. Hyvinkään kaupun-
gin yhteistyö jatkuu vahvasti 
yrittäjien kanssa paikallisyhdis-
tystasolla. 

Yrittäjälippu on yhtä lailla 
tunnustus ja kehittämistyökalu. 
Yrittäjälippua haettiin itsearvi-
oinnin kautta. Yrittäjäyhdistys 
ja kunta hakivat lippua yhdessä. 

Heti, kun kriteerit julkistet-

tiin, kunnat tarttuivat aktii-
visesti mahdollisuuteen kehit-
tää tavoitteellisesti toiminnas-
taan entistä yritys- ja yrittäjäys-
tävällisempää. Yrittäjälippu 
ohjaa keskustelua ja toimijoita 
keskittymään strategisesti 
oikeisiin toimenpiteisiin yrittä-
jäystävällisen toimintaympäris-
tön aikaansaamisessa. 

Uudesta yrittäjälipusta voi 
tulevaisuudessa tulla valtakun-
nallinen yritysmyönteisyyden 
mittari ja symboli. On mielen-
kiintoista nähdä, miten yritys-
myönteisyys kehittyy toimialu-
eellamme kahden seuraavan 
vuoden kuluessa. Lähtötaso on 
nyt asetettu, sanoo Uudenmaan 
Yrittäjien aluejohtaja Petri 
Ovaska. 

 
Lisätietoja: 
nostetaanrimaa.fi 



n.Pitkän linjan tietotekniikan 
asiantuntija, yrittäjä Risto 
Linturi piti tammikuussa 
Uudenmaan Yrittäjille yhden 
illan tiiviin koulutuksen teko-
älystä. Hyvyri-lehti haastatteli 
Linturia hieman koulutuksen 
jälkeen. 

Linturilta kysyttiin alkajai-
siksi, miksi ihmeessä pitkää 
päivää tekevän yrittäjän pitäisi 
innostua taas kerran yhdestä 
uudesta asiasta. Mistä löytää 
edes aikaa uuden asian oppimi-
seen? 

–.Tekoälystä kannattaa 
kiinnostua, koska se auttaa 
monenlaisissa arjen ongelmissa 
yksilöitä ja erilaisia organisaa-
tioita. Enkä oikein keksi muita 
ryhmiä kuin yrittäjät, joille 
tekoäly on paras apu, Linturi 
kiteyttää. 

Tekoäly on ollut tietoteknii-
kan ammattilaisten tiedossa jo 
pitkään, mutta viime aikoina se 
on tullut vauhdilla yleiseen tie-
toisuuteen. 

Erityisen suuren huomion 
on saanut OpenAI:n marras-
kuussa 2022 lanseeraama 
ChatGPT, joka on keskustelu-
botti ja virtuaaliavustaja. 

–.Aikaisemmat tekoälyt oli 
opetettu johonkin kapeaan teh-
tävään, esimerkiksi kielenkään-
tämiseen. Nämä nykyiset ovat 
valmiiksi yleistiedoilla opetet-
tuja. Ne voidaankin ottaa suo-
raan käyttöön. 

 
Tekoälyä pitää ohjata  
kuin harjoittelijaa 
Risto Linturi painottaa sitä, että 
tekoälyssä ei ole kyse tietokan-
nasta, joka sisältää valtavan 
määrän erilaista dataa. Sieltä ei 
yrittäjänkään kannata siis toi-

voa saavansa fiksuja vastauksia 
kysymyksiin kuin apteekin hyl-
lyltä. 

Toimintatapa on käydä kir-
joittaen keskustelua tekoälyn 
kanssa. Erilaista päättelykykyä 
alkaa löytyä erityisesti 

ChatGPT:n kehittyneimmistä 
versioista, jotka ovat maksulli-
sia. 

–.Ilmaisversioiden päätte-
lykyky on ehkä kuusivuotiaan 
tasolla, maksullisen version 12-
vuotiaan tasolla. Jälkimmäisen 

ikäisellä päättelykykyhän alkaa 
olla jo kohtuullisen kypsä. 

Pelkän tekoälyn varaan yrit-
täjän ei todellakaan kannata 
laskea liikaa, vaikka se pystyy-
kin päättelemään monia asioi-
ta. 

Tekoälyä pitää selkeästi 
ohjata samaan tapaan kuin har-
joittelijaa työpaikalla.  

–.Muuten sen ajattelu ei 
tapahdu strategisessa järjestyk-
sessä. Ei tekoäly omatoimisesti 
pysty laatimaan esimerkiksi 
mitään liiketoimintasuunnitel-
maa. 

 
Parhaimmillaan mainio  
ideoiden sparraaja 
Tekoälyä kannattaa lähteä hyö-
dyntämään sellaisissa asioissa, 
joissa se selvästi säästää aikaa, 
eikä vaadi panostusta.  

Monet ovat Linturin 
mukaan saaneet hyödyllisiä 
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Tekoälystä suurta apua yrittäjälle
Tietotekniikan asiantuntija Risto Linturi

Tekoälystä ei nyt puhuta 

turhaan. Siitä ei ole itse-

näiseksi toimijaksi, 

mutta parhaimmillaan 

tekoäly voi olla yrittäjän 

hyvä apulainen.

Teksti ja kuvat Vesa Keinonen

Risto Linturin mukaan tekoälyn kanssa voi hyvin toimia suomen kielellä. Sitten voi käyttää englantia, 
jos sitä osaa yhtä hyvä kuin suomea.

Miten päästä liikkeelle?

ChatGPT:stä on olemassa ilmaisversio, mutta noin 20 Yhdysval-
tain dollaria (+alv) kuukaudessa maksava ChatGPT Plus on 
monellakin tavalla parempi. 

• chat.openai.com/auth/login 

• chat-gpt-suomi.fi 
 
Microsoftin suunnilleen vastaavat tuotteet ovat Windows  
Copilot ja Windows Copilot Enterprise. 

• copilot.microsoft.com 
 
InvideoAI on hyödyllinen videoidentekosovellus. Se käyttää 
kuvapankkivideoita. 

• invideo.io 
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kokemuksia jopa jo ensimmäi-
sen kokeilutunnin aikana.  

Tekoälyn kanssa voi lähteä 
keskustelemaan esimerkiksi 
omaan liiketoimintaan liittyvis-
tä ideoista. 

–.Esimerkiksi uutta asia-
kaskuntaa kaipaava yrittäjä voi 
kysyä, millaiset muut tahot voi-
sivat olla sopivia asiakkaita sel-
laiselle osaamiselle, jota yrityk-
sessämme on. 

On tärkeää muistaa, että 
tekoäly tarvitsee riittävästi poh-
jatietoa, jotta se pystyy vastaa-
maan järkevästi. Tekoäly onkin 
tavallaan kuin eräänlainen kon-
sultti. 

Hyödyllinen vinkki on antaa 
sopivasti vinkkejä, jotta keskus-
telu rullaa fiksusti eteenpäin.  

–.Voi esimerkiksi kertoa, 
millaista uutta asiakaskuntaa 
itselle on tullut mieleen. Tai 
mitä omassa yritystoiminnassa 
voisi olla sellaista, joka kannat-
taisi ehkä toteuttaa jollakin 
uudella tavalla. 

 
Monenlaisia  
käyttötarkoituksia 
Yrittäjän pitää luonnollisesti 
itse hoksata se, mihin tekoälyn 
kaltaisia erilaisia uutuuksia 
konkreettisesti käyttää. Linturi 
antaa muutamia vinkkejä. 

–.Yrityksethän käyvät pal-
jon erilaista viestintää eri taho-
jen kanssa. Siinä tekoäly on 
isoksi avuksi, koska se voi laatia 
vaikka kuinka monta personoi-
tua viestiversiota kohderyhmän 
mukaan. Laatu on hämmästyt-
tävänkin hyvä. 

Tekoäly tarjoaa valtavan 
potentiaalin myös somemarkki-
noinnin tehostamisessa. Sen 
avulla yritykset voivat parantaa 
kohdennusta, personointia, 
sisällöntuotantoa ja analytiik-
kaa. 

Mainos- ja markkinointi-
alalla tekoälyn mahdollisuudet 
ovatkin ilmeisen suuret – huo-
mioiden toki se, että ihmisen 
luovuus painii kuitenkin omas-
sa sarjassaan. 

Jatkossa moni yritys pysty-
nee tekoälyn ansioista karsi-
maan markkinointikuluja.  

– Jos itse tarvitsen nykyisin 
johonkin kuvitusta, niin käytän 
siinä apuna tekoälyä. Tiedän 
itse, mitä tarvitsen, ja osaan 
luonnehtia sen. Tekoäly 

ymmärtää minua paljon parem-
min kuin mainostoimisto, Lin-
turi sanoo. 

 
Myös riskejä on 
Aika pikaisellakin perehtymi-
sellä tekoäly tekee ison vaiku-
tuksen. Se vaikuttaa vähän jo 
liiankin hyvältä innovaatiolta 
ollakseen totta. Aina kannattaa 
muistaa kolikon toinen puoli, ja 
myös tekoälyn käyttämisessä 
piilee erilaisia sudenkuoppia. 

–.Jos käyttää maksuttomia 
ChatGPT:n versioita, niin kaik-
ki tallentuvat keskustelut teko-
älyn kanssa menevät opetus-
aineistoksi. Jos olet kirjoittanut 
keskusteluihin henkilöiden tai 
yritysten nimiä, niin tiedot voi-
vat levitä todella laajalle. 

Linturi neuvoo, että mitään 
luottamuksellisia tietoja tai 
henkilötietoja ei pidä kirjoittaa 
tekoälyyn, jos ei ole täysin 
varma, että niitä ei käytetä ope-
tukseen. 

–.Tästä asiasta pitää olla 
ohjelmistotoimittajan selkeä 
ilmoitus. 

Maksuttomissa ChatGPT:n 
versioissa on vielä yksi toinen-
kin ongelma: niiden vastaukset 
keskusteluissa eivät ole aina 
ihan järkeviä. 

–.Tämä johtuu siitä, että 
kun tulee ruuhkaa, niin mak-
suttomat palvelut ajetaan kevy-
emmällä älyllä. 

 
Tekoäly on itsensä  
paras kouluttaja 
Jos tekoälystä yhtään innostuu, 
niin Linturin mukaan parasta 
kouluttajaa aiheeseen ei tarvit-

se hakea kaukaa. 
–.Se on tekoäly itse. Jos sille 

on oikeanlaiset odotukset, niin 
itseoppiminen kyllä sujuu var-
sin hyvin. 

Ja mikäli heti ensimmäisis-
sä tekoälykokeiluissa ei halua 
mennä oman yritystoiminnan 
strategiseen ytimeen, niin aina 

voi aloittaa vaarattomimmista 
aiheista. 

Risto Linturilla on ollut 
tekoälyn kanssa kiinnostavia 
keskusteluja esimerkiksi kirjal-
lisuudesta. 

–.Listasin kymmenkunta 
suosikkikirjailijaani, joiden 
suunnilleen koko tuotannon 
olen lukenut. Pyysin tekoälyä 
ehdottamaan minulle kymme-
nen omaan makuuni sopivaa 
kirjailijaa lisää. 

ChatGPT tuntui ymmärtä-
vän hyvin, mikä Linturin mieli-
kirjailijoiden tuotannossa oli 
yhdistävänä tekijänä. Niiden 
juoni oli monimutkainen sisäl-
täen esimerkiksi arvomaailmo-
jen ja yhteiskunnan pohdintaa. 

–.Sainkin sitten listaukses-
sa uusia samantyyppisiä kirjai-
lijoita, joista osa olikin minulle 
tuttuja. Tämä esimerkki osoit-
taa, että nykyiset tekoälyt pys-
tyvät jo varsin hyvin keskustele-
maan sisällöllistä arviointiky-
kyä vaativista aiheista. 

Yrittäjänä Risto Linturi ei ottaisi tekoälyä oman yrityksensä pää-
töksentekijäksi, mutta sparraajaksi kyllä.

HOTEL SVEITSI Härkävehmaankatu 4, 05900 Hyvinkää
+358 (0)293 200 420 | reception@hotelsveitsi.fi | www.hotelsveitsi.fi
Puhelun hinta 3,02 snt/min + pvm/mpm

Seasons 
elämyskokous 

-10%

HYÖDYNNÄ KEVÄÄN KAMPANJA

Tarjous koskee uusia kokousvarauksia 
(Kettu, Jänis, Siili ja Lintu).

Tarjous voimassa 30.4.2024 mennessä 
toteutettaviin tilaisuuksiin.

Sveitsi Seasons - kokouselämys
Sveitsissä kokoukset ovat kokonaisvaltaisia elämyksiä, 

mutta Seasons tuo kokemukset omaan luokkaansa.
Seasons-kokoustilat ovat suunniteltu inspiroimaan ja 

haastamaan perinteistä kokousmuotoa.

Lisätiedot:  hotelsveitsi.fi/seasonskokouselamys



HYVYRI 1/2024 Hyvinkään Yrittäjät18

Tarja Koski-Sipilä 
hallituksen puheenjohtaja 
sidosryhmä- ja sponsori-
yhteistyö 
tapahtumatoimikunta 
 
tarja.koski-sipila@euforian.fi 
040 179 0025 
Euforian Oy

Jarmo Mikkonen 
hallituksen jäsen 
 
jarmo@mikkonengroup.com 
Tili ja isännöinti  
Mikkonen Oy 

Valentin Nikolov 
hallituksen jäsen 
 
valentin.nikolov@pp1.inet.fi 
0400 420 661 
Finre Oy 

Juhani Saukkonen 
hallituksen jäsen 
talousvastaava 
 
juhani.saukkonen@ 
todacon.fi 
040 503 6110 
Toda Consulting Oy

Fehime Seifulla 
hallituksen jäsen 
tapahtumat 
yrittäjyyskasvatus 
 
fehime@fswellnessstudio.fi 
0400 718 485 
FS Wellness Studio Oy 

Heidi Vanhatalo 
hallituksen sihteeri 
tapahtumat 
yrittäjyyskasvatus 
nuoret yrittäjät 
heidi.vanhatalo@ 
ravintolaneilikka.fi 
040 773 1564 
Salonkiravintola Neilikka Oy

Toni Rytkönen 
hallituksen jäsen 
verkkosivuvastaava 
tiedotus, kotisivut 
 
toni.rytkonen@napalmi.com 
045 610 0420 
Napalmi Tietotekniikka Oy 

Jere Eronen 
hallituksen jäsen 
HYVYRI-lehti 
nuoret yrittäjät 
 
jere.eronen@pestman.fi 
050 475 9876 
Pestman Oy 

Vesa Keinonen 
hallituksen jäsen 
HYVYRI-lehti 
sosiaalinen media 
kunta- ja hyvinvointialue- 
vastaava 
vesa.keinonen@benemedia.fi 
040 579 2170 
Bene Media 

Hanna Luukkanen 
hallituksen jäsen 
HYVYRI-lehti (päätoimittaja) 
sosiaalinen media 
 
hanna.luukkanen@ 
huippumyynti.fi 
044 575 5868 
Huippumyynti Oy 

Mikko Taberman 
hallituksen jäsen 
tapahtumat 
 
mikko@pienisuurikuljetus.fi 
040 627 0593 
PieniSuuriKuljetus Oy 

Erja Yli-Kahila 
hallituksen jäsen 
tapahtumat 
nuoret yrittäjät 
 
erja.yli-kahila@teraskolmio.fi 
050 433 6833 
Teräskolmio Oy

Erno Pakarinen 
hallituksen jäsen 
HYVYRI-lehti 
yrittäjyyskasvatus 
yksinyrittäjät 
erno.pakarinen@turbotiimi.fi 
045 142 4520 
Turboteam Oy

Hyvinkään Yrittäjät 
somessa 
 
Seuraa Hyvinkään Yrittäjiä 
myös sosiaalisen median 
kanavilla: 
 
Facebook: 
www.facebook.com/ 
YrittajatHvk 
 
Instagram:  
@hyvinkaanyrittajat   
@nuoretyrittajathyvinkaa 
 
LinkedIn:  
www.linkedin.com/company/ 
hyvinkäänyrittäjät/

Hyvinkään Yrittäjien hallitus 2024

Anne Rantalainen 
hallituksen jäsen 
kunta- ja muut yhteistyöasiat 
HYVYRI-lehti 
anne.rantalainen@ 
rantalainenaudit.fi 
040 530 6977 
Rantalainen-Yhtiöt Oy,  
Tilipalvelu Rantalainen Oy 
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Kiertotaloudenkin keskittymä
Hyvinkään kaupunki

Teksti Jyrki Käki 
Kuva Syklo

n.Kiertotalous ja vihreä siirtymä 
ovat keskeisiä käsitteitä pohdit-
taessa kestävää tulevaisuutta. 
Ne tarjoavat ratkaisuja ilmas-
tonmuutoksen torjuntaan, luon-
non monimuotoisuuden säilyt-
tämiseen ja resurssien tehokka-
aseen käyttöön. Vaikka Euroop-
pa ja Suomi ovat monella saralla 
edelläkävijöitä, on tekemistä 
vielä paljon. 

Oulun Energian tytäryhtiö 
Syklo Oy julkaisi helmikuun puo-
livälissä suunnittelevansa Suo-
men suurimman muovinkierrä-
tyslaitoksen rakentamista 
Hyvinkäälle. Hanke luo paikallis-
esti merkittävää uutta buustia 
alan toimintaan. 

Sahanmäkeen suunniteltu 
noin 8.000 neliömetrin kokoi-
nen laitos tuo mukanaan noin 
sata uutta työpaikkaa – suorien 
työpaikkojen lisäksi laitoksen 
välilliset vaikutukset ovat mer-
kittäviä. Kapasiteetiltaan 
50.000 tonnin muovinkierrätys-
laitos tulee valmistuessaan 
vuonna 2025 kasvattamaan 
Suomen muovinkierrätyskapa-
siteettia jopa 50 prosenttia. Lai-
tos mahdollistaa noin 25 miljoo-
nan euron vuotuiset säästöt 
Suomen valtiontaloudelle EU:n 
muovijätemaksun vähenemisen 
seurauksena. Luvut eivät ole 
vähämerkityksellisiä! 

 
Sijainti Hyvinkään 
merkittävä kilpailutekijä 
Kiertotalousalan yrityksiä 
Hyvinkäällä toimii jo useita: 
Saint-Gobain Isover käyttää pro-
sessissaan 80-prosenttisesti 
kierrätyslasia, ja Kuusakoski, 
Teräskolmio, Kiertokapula sekä 
monet maa-ainesten jalostajat 
ja muut yritykset toimivat alalla 
eri rooleissa.  

Kiertotalousalan yritykset 
Hyvinkäällä ovat siis enemmän 
kuin pelkkiä yrityksiä – ne ovat 
kestävän kehityksen edelläkävi-

jöitä, jotka vaikuttavat positii-
visesti alueen elinvoimaan ja 
ympäristöön. Kun alan yritykset, 
kuten kaikki muutkin yritykset, 
tekevät omalta osaltaan yhteis-
työtä paikallisten yritysten, 
oppilaitosten ja muiden toimijoi-
den kanssa, on yhteinen hyöty 
todella merkittävä. 

Syklo Oy:n sijoittuminen 
Hyvinkäälle alleviivaa Hyvinkään 
logistista sijaintietua. Saavutet-
tavuus autolla ja junalla sekä 
lentokentän, satamien ja pää-
kaupungin läheisyys ovat elin-
keinoelämää puhuttelevia teki-

jöitä. Sijainti on Hyvinkään mer-
kittävä kilpailutekijä toimialasta 
riippumatta, sen todistavat kau-
pungin tähänastinen, vuosikym-
meniä kestänyt kehitys ja vii-
meaikojen suuret investointi-
päätökset. 

Hyvinkään kaupunki luo toi-
mintaedellytyksiä eri toimialo-
jen yrityksille aktiivisella maa-
politiikalla ja kaavoituksella sekä 
toimimalla aktiivisesti eri ver-
kostoissa. Yhdessä tekemällä ja 
yhteen hiileen puhaltamalla 
onnistumme jatkossakin! 

Suomen suurin muovinkierrätyslaitos tulee rakentumaan Kerkkolankatu 40:ään, missä toimineen 
Suomen Energiamurske Oy:n Syklo osti tammikuussa.

Kiertotalous tulee  
olemaan yksi kehityksen 
vetureista ja elinvoiman 
tekijöistä. 
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Tervetuloa mukaan naisjaoston  
monipuoliseen toimintaan
Naisjaoston tämän vuoden suunnittelua aloitettiin jo 
hyvissä ajoin joulukuussa hallitusten vaihtokokouk-
sessa – tai oikeastaan jo pikkujoulun yhteydessä 
kehiteltiin uusia ideoita tälle vuodelle.

Teksti ja kuva Tarja Hätinen

n.Tätä kirjoittaessani on vasta 
tammikuun kuukausikokous 
pidetty. Tutustuimme uuden 
hallituksen jäsenen Laura 
Kelan yritykseen Suomen Mai-
nosmerkki Oy:hyn. Herkutte-
lun ohessa saimme esittelyn yri-
tyksen monipuolisesta tuoteva-
likoimasta, kuten auto- ja ikku-
nateippauksista, banderolleista, 
yritysten ja seurojen vaatepai-
natuksista ym. Teippauksista 
erikoisimpana jäi mieleen kau-
pan juomaosaston lattian teip-
paus ”lankkulattiaksi”. 

Helmi- ja maaliskuun koko-
uksia päästiin pitämään naisja-
oston kahvila- ja ravintolayrit-
täjien kutsumina. Kävimme vie-
railuilla kaupungintalolla Kah-

vila Donnerin Marjut Harti-
kaisen vieraana ja Marja Par-
tasen Lounasravintola Munc-
kinkulmassa. Huhtikuussa 
Päivi Viljamaa-Helkiö 
tutustuttaa meidät uuteen Isän-
nöinti ILO Oy:n toimistoon. 

Maaliskuussa koimme jota-
kin ihan uutta, kun saimme 
sekä teoria- että käytännön ope-
tusta itsepuolustuksesta. 

Kesällä kymmenen hengen 
ryhmä suuntaa Pori Jazziin, ja 
syksylle ollaan suunnittelemas-
sa teemamatkaa ulkomaille. 

Jos kiinnostuit iloisesta ja 
energisestä porukasta, ota yhte-
yttä puheenjohtajiin tai sihtee-
riin.

Naisjaosto Suomen Mainosmerkki Oy:ssä 17.1.2024 Laura Kelan 
emännöimänä.

Naisjaoston hallitus 2024
•.Irma Pahlman, puheenjohtaja,  
040 065 1422, 
irma.pahlman@saunalahti.fi  

•.Arja Elina Laine, varapuheenjohtaja,  
040 522 9663, arja@ruokaviestinta.fi  

•.Tarja Hätinen, sihteeri,  
040 094 1365, tarja.hatinen@western.fi  

•.Hanna Mikkonen, rahastonhoitaja, 
hanna@mikkonengroup.com  

•.Johanna Harjanne, hallituksen jäsen 

•.Pauliina Jussila, hallituksen jäsen 

•.Laura Kela, hallituksen jäsen  

•.Marke Niiranen, hallituksen jäsen 

•.Kirsi Saari, hallituksen jäsen

HYVINKÄÄSALI TAIPUU MONEEN!
Meillä voit järjestää yritystapahtumia 
ja kokouksia tai viettää virkistysiltaa 
henkilöstösi kanssa. 

Muista myös varata ajoissa ensi 
kauden pikkujoulut!

Lisätiedot ja varaukset: juha.heikkila@hyvinkaa.fihyvinkaasali.fi
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Teksti Erno Pakarinen 
Kuva Suomen Yrittäjät

Sinä et ole yksin! 
n.Yksinyrittäjyyden yleistymi-
nen on ollut työelämässä 2000-
luvun merkittävin trendi. Lähes 
kaksi kolmannesta suomalaisis-
ta yrittäjistä on yksinyrittäjiä. 

Yksinyrittäjyys on houkutte-
leva vaihtoehto työelämässä, ja 
se tarjoaa vapautta ja itsenäi-
syyttä yhä useammille ihmisille. 
Esimerkiksi sukupolvenvaihdok-
set, yritysostot, alustatalous, 
kiertotalous ja tekoäly tuovat 
mukanaan uusia mahdollisuuk-
sia työllistyä osa- tai kokoaikai-
sesti yrittäjyyteen.  

Yksinyrittäjän matka on kui-
tenkin usein yksinäinen ja haas-
teellinen. Siksi mm. kumppa-
nuudet, tukiverkostot ja alueelli-
set yrittäjäjärjestöt ovat tärkeitä 
apureita ja neuvonantajia. 

Vajaa kaksi vuotta sitten 
keskusteluni Suomen Yrittäjien 
kumppanuuspäällikön kanssa 
hätkähdytti positiivisesti. Yksin-
yrittäjille oli ruvettu luomaan 
lisää uutta, yhdistävää ja moni-
puolisesti tukevaa toimintaa. 
Yksinyrittäjäohjelma julkaistiin 
vuosille 2023–27.  

Tarjolla on yksinyrittäjien 
neuvontapalvelu, yksinyrittäjille 
oma uutiskirje, valtakunnalliset 
yksinyrittäjäpäivät ja alueellam-
me Uudenmaan Yrittäjien Yksin-
yrittäjäakatemia, joka on yksin-
yrittäjien verkostoitumista ja 
osaamista edistävä koulutus-
ohjelma. Aiheita ovat mm. 

myynti ja markkinointi, digitaa-
liset työkalut, hyvinvointi, talous 
ja kasvu. Akatemiassa voi suorit-
taa liiketalouden tutkinnon. 

Yksinyrittäjät, pallo on nyt 
heitetty ilmoille. Suomen Yrittä-
jillä, Uudenmaan Yrittäjillä ja 
Hyvinkään Yrittäjillä on tilai-
suuksia ja koulutuksia yksinyrit-
täjien tukemiseen, aktivointiin, 
verkostoitumiseen, yhteistyö-

hön, oppimiseen ja ajan tasalla 
pysymiseen. Lukekaa uutiskir-
jeitä. Lukekaa Hyvyriä. Aktivoi-
tukaa. Keskustellaan. Opitaan. 
Tulkaa tapahtumiin. Osallistu-
kaa yrittäjien koulutuksiin. Ver-
kostoidutaan. 

Nyt ei todellakaan ole aika 
olla yksinyrittäjänä yksin!

Yksinyrittäjien aseman parantaminen
n.Suomen Yrittäjien esittää 
seuraavia toimenpiteet yksi-
nyrittäjien aseman parantami-
seksi: 
•.Toteutetaan yrittäjien eläke-
järjestelmän (YEL) kokonai-
suudistus niin, että yrittäjien 
usko järjestelmään palautuu. 
• Sallitaan yrittäjätyön ja palk-
katyön vakuuttaminen työttö-
myyden varalta samanaikai-
sesti. 
• Luovutaan myyntivoiton jakso-
tuksesta työttömyysturvassa. 
• Asetetaan yrittäjän asumistu-

en perusteeksi todelliset tulot. 
•.Jätetään huomioimatta opin-
tojen ulkopuolella saadut elin-
keinotoiminnan tulot opinto-
tuen tarveharkinnassa. 
•.Toisen asteen oppisopimus-
koulutusta kehitetään ja kor-
kea-asteen oppisopimuksia 
pilotoidaan. 
•.Otetaan kaikki yritysmuodot 
huomioon kannustavan vero-
järjestelmän kehittämisessä. 
•.Nostetaan arvonlisäverolli-
suuden vähäisen toiminnan 
raja 30 000 euroon. 

•.Toteutetaan lapsenhoitajan 
palkan vähennysoikeus toimi-
nimiyrittäjille. 
•.Mahdollistetaan liikunta- ja 
kulttuuriedun verovähennys-
oikeus toiminimiyrittäjälle. 
• Otetaan yksinyrittäjät tiiviim-
min huomioon yritys- ja neu-
vontapalveluissa sekä rahoi-
tusmahdollisuuksissa. 
•.Panostetaan omistajanvaih-
doksen tukemista edistäviin 
palveluihin. 
•.Tuodaan työterveyshuoltoon 
toimintamalleja tukemaan yrit-

täjien työkykyä sekä vastaa-
maan muuttuvan yrittäjyyden 
ja työn uusien muotojen haas-
teisiin. 
•.Edistetään ensimmäisen 
työntekijän palkkaamista alen-
tamalla työllistämisen riskiä 
esimerkiksi lyhentämällä saira-
usvakuutuslain sairauspäivära-
han omavastuuaikaa kymme-
nestä kolmeen päivään, mah-
dollistamalla ensimmäisen sai-
rauspoissaolopäivän palkatto-
muus ja helpottamalla henkilö-
perusteista irtisanomista. 

Yksinyrittäjä
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n Hallitus kokoontui toimikau-
den aikana 11 kertaa. 

Hallitus tapasi kaupungin 
johtoa yhteisissä kokouksissa 
viisi kertaa, joista viimeiseen 
kutsuttiin myös kaupunginhalli-
tuksen jäsenet. 
 
Hallituksen toimikunnat 
Hallituksesta nimettiin vastuu-
henkilöt seuraaviin tehtäviin ja 
toimikuntiin: 
● HYVYRI-jäsenlehti: Vesa Kei-
nonen ja Anne Rantalainen. 
Pekka Virtanen jatkoi toimittaja-
na. Lehteen odotetaan kaikilta 
hallituksen jäseniltä ideoita ja 
kirjoituksia. 
● Tapahtumat, seniorit ja nuoret 
yrittäjät, yksinyrittäjät: Fehime 
Seifulla, Pirkko Suontausta, Sari 
Räikkä, Valentin Nikolov, Erja Yli-
Kahila, Tarja Koski-Sipilä, Heidi 
Vanhatalo ja Harri Andersson. 
Ryhmän koollekutsujana Fehi-
me Seifulla. 
● Jäsenvastaava: Janne Mikkola. 
Uusien jäsenten tervehdykset, 
eronneiden jäsenten kontaktoi-
minen ja jäsenhankinta. Halli-
tuksen kaikkien jäsenten tuli 
osallistua jäsenhankintaan. 
● Sidosryhmä ja sponsoriyhteis-
työ: Janne Mikkola, Anne Ranta-
lainen, Tarja Koski-Sipilä sekä 
kaikki hallituksen jäsenet kon-
taktiensa kautta. Sopi yhdistyk-
selle tärkeiden sidosryhmien 
kanssa yhteistyöstä yhdessä 
puheenjohtajan kanssa. 
● Kotisivut: Toni Rytkönen. Koti-
sivujen päivittäminen ja sisältö, 

etsi tiedotettavia ja yrittäjille 
tärkeitä aiheita. 
● Sosiaalinen media: Vesa Kei-
nonen. Sisällön tuottaminen 
(postaukset), tapahtumat ja 
vastaaminen. Facebook-sivut: 
Hyvinkään yrittäjät (sivu, yhdis-
tyksen tiedottaminen, seuraajia 
804) ja Hyvinkään Yrittäjien 
ilmoitustaulu (ryhmä, avoin kai-
kille, 1 500 jäsentä). 
● Merkkipäivät: Pirkko Suonta-
usta. Yrittäjien merkkipäivät ja 
muistamiset. 
●.Yrittäjyyskasvatus: Fehime 
Seifulla, Heidi Vanhatalo ja Sari 
Räikkä. 
●.YRVA yhdistetään Kunta- ja 
hyvinvointialuevastaavien ryh-
mään: Irma Pahlman, Anne Ran-
talainen ja Janne Mikkola. 
● Yrittäjäpalkinto: Janne Mikko-
la, Anne Rantalainen, Jarmo 
Mikkonen, Tarja Koski-Sipilä ja 
Jyrki Käki. Vuoden yrittäjäpal-
kinnot. 

Toimikunnille määriteltiin 
kauden alussa tehtävät ja vas-
tuualueet. Toimikunnat kokoon-
tuivat vaihtelevasti kokousten 
ulkopuolella.  
 
2. Jäsenet 
Vuoden päättyessä yhdistykses-
sä oli 566 yritysjäsentä ja 14 
seniorijäsentä. Muutos edellisen 
vuoden jäsenmäärään oli -35. 
 
3. Sääntömääräiset kokoukset 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n kevät-
kokous järjestettiin 13.4.2023 
Hyrian uudella Kruunu-kampuk-

sella, Kauppalankatu 16–18. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntö-
jen mukaiset asiat: käsiteltiin ja 
vahvistettiin vuoden 2022 toi-
mintakertomus ja tilinpäätös 
sekä myönnettiin vastuuvapaus 
tilivelvollisille.  

Kevätkokouksessa SY:n halli-
tuksen puheenjohtaja Petri Sal-
minen piti puheenvuoron yrittä-
jille ajankohtaisista asioista. 

Syyskokous järjestettiin 
14.11.2023 Lounasravintola 
Munckinkulmassa, Munckinka-
tu 65. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen mukaiset asiat, vah-
vistettiin talousarvio ja toimin-
tasuunnitelma vuodelle 2024.  

Kokouksessa valittiin yhdis-
tyksen puheenjohtajaksi Tarja 
Koski-Sipilä seuraavalle kaksi-
vuotiskaudelle 2024–25 sekä 
valittiin hallitukseen uudet jäse-
net erovuoroisten tilalle. 2024 
hallituksessa on puheenjohtajan 
lisäksi 13 jäsentä.  
 
4. Tapahtumat 
 
Tapahtumat –  
Hyvinkään Yrittäjät: 
● 6.2. Y-aamu: LähiTapiola 
● 28.2. Koko perheen laskettelu-
tapahtuma Sveitsin hiihtokes-
kuksessa. Markus Pyhälä kertoi 
vapaalaskusta sekä Sveitsin 
hiihtokeskuksen yrittäjä kertoi 
kuulumiset. 
●.6.3. Y-aamu: Markus Pyhälä, 
AIKOT 
●.28.3..Eduskuntavaalitentti 
Hyvinkään kotijoukkueen tilois-
sa. 11 vaaliehdokasta ja kuunteli-
joita 14 henkeä. Vetäjänä Laura 
Ääri, Aamupostin päätoimittaja. 
● 3.4. Y-aamu: Pohjola 
● 4.5. Grease-musikaali, Messu-
keskus. 30 osallistujaa. Yhteis-
kuljetus. 
● 8.5. Y-aamu: Fennia. 8 osallis-
tujaa. 
● 25.5. After Work, Bar Kulta-
kala. 11 osallistujaa. 
● 5.6. Y-aamu: Euforian Oy. 16 
osallistujaa. 
●.7.6. Kesänavaus, Check Inn. 
Noin 40 osallistujaa. 
● 13.6. Nuorten Yrittäjien tapah-
tuma, Seikkailu Sveitsi. Noin 8 
osallistujaa. 
● 16.8. Pilates. 5 osallistujaa. 
● 23.8. Melonta, Kytäjän suoli-
järvi. Uudenmaan erämatkat. 10 
osallistujaa. 
● 3.9. Lähilauantai 

● 4.9. Y-aamu: Hyria. 7 osallistu-
jaa. 
●.5.9..Yrittäjäpäivä, Indiana 
Jones -elokuva Juliassa. 132 
osallistujaa. 
● 13.9. Pilates. 5 osallistujaa. 
● 6.10. Y-aamu: Lammin Säästö-
pankki. 13 osallistujaa. 
●.2.10. Tekijäiltamat / Myynti-
kuiskaaja Pasi Rautio. Noin 200 
osallistujaa. 
●.11.11. Y-juhlat, Hotel Sveitsi. 
Noin 123 osallistujaa. 
● 4.12. Y-aamu: Hyvinkään kau-
punki. 10 osallistujaa. 
 
Tapahtumat –  
Uudenmaan Yrittäjät: 
●.3.–4.3. Luottamushenkilöse-
minaari Luottis, Hotelli Korpi-
lampi, Espoo. Hallituksesta osal-
listuivat Janne Mikkola, Tarja 
Koski-Sipilä, Anne Rantalainen, 
Juhani Saukkonen, Fehime Sei-
fulla ja Heidi Vanhatalo. 
● 13.5. UY:n kevätkokous, Vauh-
tifarmi, Nurmijärvi. HY:n edusta-
jat: Janne Mikkola, Tarja Koski-
Sipilä, Anne Rantalainen, Juhani 
Saukkonen, Pirkko Suontausta 
ja Heidi Vanhatalo. 
● 15.11. UY:n syyskokous, Hotelli 
Siuntio. HY:n edustajat: Anne 
Rantalainen, Juhani Saukkonen, 
Pirkko Suontausta, Fehime Sei-
fulla ja Heidi Vanhatalo. 
 
Tapahtuma – Suomen Yrittäjät: 
●.21.–22.10. Valtakunnalliset 
Yrittäjäpäivät, Pori. HY:n edusta-
jat: Tarja Koski-Sipilä, Anne Ran-
talainen, Juhani Saukkonen ja 
Erja Yli-Kahila. 
 
5. Hyvinkään Yrittäjien ja kau-
pungin johdon yritysvierailut 
Keväällä järjestettiin kolme yri-
tysvierailua (Miesten pukuhuo-
ne, Rakennuskemia ja Maatalou-
syhtymä Laakkonen & Kytäjä 
golf). 

Syksyllä järjestettiin kolme 
yritysvierailua (Hotel Sveitsi, 
Uudenmaan Seuramatkat ja 
Kauppakeskus Willa). 

 
6. Jäsentiedottaminen 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n jäsen-
lehti HYVYRI ilmestyi toiminta-
vuoden aikana kaksi kertaa, 
29.3. ja 11.10. Painettu 850 
kpl/lehti.  

Sähköpostitiedotteita lähe-
tettiin koko jäsenistölle 19 kap-
paletta. 

1. Hallitus 
 
Janne Mikkola (2022–23), puheenjohtaja 
Tarja Koski-Sipilä (2023–24), 1.varapuheenjohtaja 
Harri Andersson (2022–23) 
Vesa Keinonen (2022–23) 
Jarmo Mikkonen (2023–24) 
Valentin Nikolov (2023–24) 
Anne Oksanen (2023–24), erosi hallituksesta 8.3. 
Irma Pahlman (2022–23) 
Anne Rantalainen (2023–24) 
Toni Rytkönen  (2022–23), tiedottaja 
Sari Räikkä (2022–23) 
Juhani Saukkonen (2022–23), rahastonhoitaja 
Fehime Seifulla (2023–24) 
Pirkko Suontausta (2022–23) 
Heidi Vanhatalo (2022–23), sihteeri 
Erja Yli-Kahila (2022–23) 
 
Hyvinkään kaupungin edustajana hallituksen kokouksiin osallistui 
elinkeinopäällikkö Jyrki Käki.

Hyvinkään Yrittäjät ry:n toimintakertomus 2023



Yhdistyksen kotisivuilla 
www.yrittajat.fi/hyvinkaa on tie-
dot hallituksen jäsenistä, paikal-
lis- ja alueyhdistyksen tapahtu-
mista ja naisjaoston toiminnas-
ta. Ilmoittautuminen tapahtu-
miin tapahtuu tapahtumakalen-
terissa olevien linkkien kautta. 
Kotisivuilla on myös linkkejä 
hyödyllisiin kohteisiin, kuten 
Hyvinkään kaupungin hankintoi-
hin. 

Tiedottamisessa on käytetty 
aktiivisesti Facebook-ryhmiä. 
Hyvinkään Yrittäjien ilmoitus-
taulu -ryhmässä ryhmän jäsen 
voi mainostaa ja tiedottaa oman 
yrityksen toiminnasta. Hyvin-
kään Yrittäjien hallitus ylläpitää 
ryhmää.       Hyvinkään   Yrittäjät 
-ryhmä toimii hallituksen tiedo-
tuskanavana. 

 
7. Oppilaitosyhteistyö 
Oppilaitosyhteistyötä ediste-
tään Hyvinkään Yrittäjien, oppi-

laitosten ja kaupungin kanssa. 
Yhdistyksen edustajat ovat osal-
listuneet pyydettäessä oppilai-
tosten tilaisuuksiin mm. kerto-
malla yrittäjyydestä. 

 Uudenmaan Yrittäjät toteut-
tivat Youtube-videokilpailun tee-
malla ”Yrittäjän päivä 2040”. 
 
8. Kuntayhteistyö 
Hyvinkään kaupungin edustaji-
en kanssa on käyty tiivistä kes-
kustelua yrittäjien asioista. 
Yhdistyksen edustajat ovat 
olleet monissa kaupungin pala-
vereissa kertomassa yrittäjän 
näkökulmasta. Yhdistyksen 
edustajat ovat osallistuneet työ-

ryhmiin tai palavereihin esim. 
keskustan kehittämisessä, työl-
lisyysasioissa, hankinnoissa 
sekä energiatehokkuuskilpai-
luissa. 

Hallitus tapasi kaupungin 
johtoa yhteisissä kokouksissa 
yhteensä viisi kertaa. 
 
9. Jäsenyydet ja edustus 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallituk-
sen jäseniä on toiminut Uuden-
maan Yrittäjien luottamustehtä-
vissä:  
•.Anne Rantalainen, Uuden-
maan Yrittäjät ry, hallituksen 
jäsen ja varapuheenjohtaja. 
Suomen Yrittäjät ry, valtuuston 

jäsen 
•.Juhani Saukkonen, Uuden-
maan Yrittäjät ry, talousvalio-
kunnan jäsen 
• Antti Rantalainen, Uudenmaan 
Yrittäjät ry, elinkeinopoliittisen 
työryhmän jäsen 
 
10. Vuoden 2023 Hyvinkään 
yrittäjä -palkinnot 
Vuoden yrittäjä -palkinnot jaet-
tiin Hyvinkään Yrittäjien vuosi-
juhlassa 11.11.2023 Hotel Sveit-
sissä. 
•.Vuoden yritykseksi valittiin 
Minna Sakki-Eerola ja Markus 
Eerola, Knehtilän tila 
•.Vuoden kivijalkayrittäjäksi 
valittiin Valentin Nikolov, Finre 
Oy 
 
11. Talous 
Varoja on kerätty Suomen Yrit-
täjien jäsenmaksuilla. Yhdistyk-
sen talous on ollut toimintavuo-
den aikana hyvä.
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Kokoukset ja tapahtumat  
• Tammikuu: Kuukausikokous ja 
yritysvierailu Hyvinkään Oma 
Panimo. Saimme kattavan esit-
telyn panimon tuotteiden val-
mistusprosesseista ja itse oluis-
ta. Vaikka suurin osa naisista ei 
niin oluen ystäviä olekaan, lähes 
kaikki taisivat maistaa jokaista 
maistelussa ollutta olutta juus-
tojen kera. 
• Helmikuu: Kuukausikokous ja 
yritysvierailu Kotijoukkue (isän-
tänä HY:n puheenjohtaja Janne 
Mikkonen). Janne piti meille esi-
tyksen asuntokaupan myllerryk-
sestä Hyvinkäällä. 
• Maaliskuu: Kuukausikokous ja 
yritysvierailu Wennborgin Tilalla 
(Laura Soupas). Aluksi tutustut-
tiin maaliskuun tilanteessa 
olleeseen kaarihalliin, johon oli 
jo istutettu tuhansia mansikan-

taimia. Laura antoi mielenkiin-
toisen esittelyn yrityksestä sekä 
heidän mansikka- ja vadelma-
tuotteistaan. 
• Huhtikuu: Kuukausikokous ja 
yritysvierailu kauneushoitola 
Almondissa, jossa suunnitteli-
ja/meikkaaja Lalli Savolainen 
esitteli kevään trendejä ja meik-
kasi yhden naisista. 
• Toukokuu: Kevätkokous Paulii-
na Jussilalla (Lyhtytalo). Rahas-
tonhoitaja esitteli vuoden 2022 
hyväksytyn tuloslaskelman ja 
suunnittelimme loppuvuotta. 
• Kesäkuu: Lauantaipäivä Suo-
menlinnassa, opastettu kierros 
upeassa säässä ja ruokailu 
ravintola Adlerfeltissä. Osa nai-
sista jatkoi iltaa/yötä mummo-
tunnelissa. 
• Heinäkuu: Porin Jazz -viikon-
loppuun osallistui kymmenen 

naisen ryhmä. 
•.Elokuu: Kuukausikokous ja 
rento elokuinen ilta Kirsi Saaren 
luona (Hieronta Tmi Terveys 
Saari).  
•.Syyskuu: Kuukausikokous ja 
kuohari-/samppanjatasting Rai-
sa Silferin luona (Silfer Palvelut). 
Saimme paljon mielenkiintoista 
tietoa kuohuviineistä sekä 
samppanjoista DipWSET Peeter 
Vahtralta maistelun ohessa. 
•.Lokakuu: Kuukausikokous ja 
”voiko elämää ennakoida” Lii-
kuntakeskus Titanissa. Naisja-
oston puheenjohtaja OTT, VT, 
MBA Irma Pahlman kertoi katta-
vasti edunsaajavaltakirjasta ja 
vastaili aiheeseen ja myös hoito-
tahtoon liittyviin kysymyksiin. 
Titanin Miia Örri kertoi Titanista 

ja Halot design uv‐suojatuista 
vaatteista ja tarinasta sen takana. 
• Marraskuu: Vuosikokous ja jou-
luinen ostosilta Lyhtytalossa 
(Pauliina Jussila). Naisjaoston 
perustajajäsen ja entinen pu-
heenjohtaja Eeva Reinikainen tar-
josi skumpat kokouksen aluksi.  
•.Pikkujouluruokailu Medicin 
Manissä, jossa alkukuohuvan 

jälkeen nautimme maistuvan 
kolmen ruokalajin päivällisen. 
 
Hallitus 
Hallitus kokoontui vuoden aika-
na kolme kertaa sekä joulukuus-
sa 2023 ja 2024 hallitusten vaih-
tokokouksen Tili ja isännöinti 
Mikkonen Oy:ssä (Hanna Mikko-
nen). 
 
Talous 
Varoja toimintaa on hankittu 30 
euron kannatusjäsenmaksulla 
sekä järjestämällä arpajaisia. 
Naisjaoston taloudellinen tilan-
ne vuonna 2023 oli hyvä.  
 
Muuta 
Naisjaoston jäsenmäärä oli kerto-
musvuoden lopussa 49 jäsentä.  

Jaoston toiminta on ollut itse-
näistä, ja se on toiminut Hyvin-
kään Yrittäjät ry:n rinnalla täyden-
täen sen toimintaa.  

 
 
Hyvinkään Yrittäjät ry 
Naisjaoston hallitus  
Irma Pahlman, puheenjohtaja 
Tarja Hätinen, sihteeri

Puheenjohtaja              Irma Pahlman 
Varapuheenjohtaja     Johanna Harjanne 
Sihteeri                           Tarja Hätinen 
Rahastonhoitaja          Hanna Mikkonen 
Hallituksen jäsenet    Pauliina Jussila, Mia Rautiainen ja Kirsi Saari 
Yhteyshenkilö  
Hyvinkään Yrittäjät  
ry:n hallituksessa       Irma Pahlman

Naisjaoston toimintakertomus 2023
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Käännekohtia.
Tämä hetki on täynnä mahdollisuuksia. Tilaisuus 
määrittää yrityksesi suunta. Kun teet kestäviä  
valintoja, rakennat vaikuttavaa liiketoimintaa  
– jotain, joka kestää.

Aloita muutos, tutustu rahoitusratkaisuihimme:
op.fi/kestava-yritysrahoitus

Rahoituksen myöntää Osuuspankki tai OP Yrityspankki Oyj

32414914_OP_Uusimaa_Vihrea_rahoitus-ilmoitus_210x138mm.indd   1 29.2.2024   10.48

Laurean liiketoiminnan kehitysprojektit

n.Laurea-ammattikorkeakou-
lun Hyvinkään kampuksen lii-
ketalouden koulutuksen opis-
kelijatiimit tekevät yrityksille 
liiketoiminnan kehitysprojek-
teja. Projektit toteutetaan lii-
ketalouden lehtoreiden ohja-
uksessa, ja ne ovat laajuudel-
taan 15 opintopistettä (luku-
kausi). 

Laurean avainkumppanien 
projektien lisäksi Laurea tekee 
projektiyhteistyötä myös 
Hyvinkään alueen yritysten 
kanssa muun muassa kan-
sainvälisyyteen liittyen. 

Yritysten kehittämiseen 
liittyvää kansainvälistä yhteis-

työtä Laurea tekee esimerkik-
si Latinalaisen Amerikan (Bra-
silia, Chile ja Paraguay) ja 
USA:n korkeakoulukumppa-
neidensa kanssa. 

Projektien aiheet tulevat 
yrityksiltä ja liittyvät konkreet-
tisesti esimerkiksi markki-
nointiin, markkinatutkimuk-
siin,   asiakaskokemuksen  tai 
-tyytyväisyyden parantami-
seen, palvelumuotoiluun ja 
HR:aan. 

 
Projektitiedustelut:  
Tutkintovastaava/lehtori 
Tero Uusitalo, 040 861 4519 
tero.uusitalo@laurea.fi 

Laureassa tehdään opiskelijayhteistyönä yritysten 

kansainvälisen liike-toiminnan kehittämistä.
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n.Yrittäjien vaikuttamistyön tär-
kein kohde vuonna 2023 oli hal-
litusohjelma. Siihen vaikutetaan 
luonnollisesti keskeisesti vaalien 
kautta. Kun yrittäjyyttä ymmär-
tävät puolueet menestyvät, hal-
litusohjelma voi olla yrittäjien 
kannalta hyvä. 

Pääministeri Petteri Orpon 
hallituksen ohjelma on yrittäjien 
näkökulmasta varsin hyvä. Halli-
tuksen tavoite on käynnistää jul-
kisen talouden tervehdyttämi-
nen ja uudistaa Suomen työ-
markkinat. Asiat liittyvät yhteen, 
koska julkisen talouden terveh-
dyttäminen on lähes mahdoton-
ta ilman työllisyysasteen nosta-
mista. Siksi tarvitsemme työ-
markkinauudistuksia. 

Hallitus aikoo toteuttaa työ-
markkinauudistuksia, jotka aut-
tavat sekä pieniä että isoja yri-
tyksiä. Tavoite on alentaa työllis-
tämisen kynnystä ja keventää 
pienen työnantajayrittäjän har-
teille vuosien varrella laskettua 
ylisuurta kuormaa, jonka vuoksi 
työantajayrittäjyys on viime 
vuosina laskenut. Joissakin asi-
oissa – kuten paikallisen sopimi-
sen edistämisessä – esitykset 
jäävät puolitiehen odottamaan 
seuraavia hallituksia. 

Hallituksen työmarkkinauu-
distukset ovat kansainvälisessä 
vertailussa varsin maltillisia ja 
jäävät toimista, joilla esimerkiksi 
Tanskassa työttömyys on laske-
nut kolmeen prosenttiin. Meillä 
työttömyys huitelee seitsemän 
prosentin tietämissä. 

Hallitusohjelma sisältää 
hyviä kirjauksia myös mm. kil-
pailun lisäämisestä, inhouse-
yhtiöiden toiminnan kiristämi-
sestä, yrityslainsäädännön, luvi-
tuksen sekä sosiaali- ja terveys-
palvelu-uudistuksen kehittämi-
sestä. 

Pelkkä hallitusohjelma ei 
kuitenkaan riitä. Ohjelman kirja-
ukset pitää saada lainsäädän-
nöksi, jotta niillä on vaikutusta. 
Siksi työ jatkuu läpi hallituskau-
den. Pyrimme vaikuttamaan 

niin, että uudistukset laitetaan 
toimeksi tavalla, joka helpottaa 
yrittäjyyden olosuhteita Suo-
messa. 

On hyvä muistaa, että yrittä-
jyyden edistäminen ei ole tärke-
ää vain yrittäjille, vaan se on tär-
keää kaikille Suomessa asuville, 
sillä yrittäjyyden ja yritysten 
kautta syntyy hyvinvointi ja 
edellytykset huolehtia kaikista. 
Siksi yrittäjyyden edistäminen 
on kaikkien suomalaisten etu. 

Yrittäjäjärjestö on olemassa 
edistääkseen yrittäjyyttä paikal-
lisesti, alueellisesti, valtakunnal-
lisesti ja Euroopan kentillä. Kaik-
ki vaikuttamisen alueet ovat tär-
keitä, koska jokaisella tasolla 
vaikutetaan siihen, miten Suo-
messa voi yrittää. Yrittäjien ääni 
kuuluu sitä vahvemmin, mitä 
enemmän meitä on mukana. Kii-
tos, että olet mukana Yrittäjien 
vaikuttamistyössä! 
 
Lainsäädännöllä parannuksia 
Yksi hallitusohjelmatavoitteis-
tamme oli, että yrityksiin koh-
distuvaa sääntelyä puretaan ja 
järkeistetään. Tavoitteidemme 
mukaisesti hallitus on sitoutu-
nut purkamaan yrityksiä hait-
taavaa sääntelyä ja byrokratiaa 
sekä helpottamaan yritystoi-
mintaa ja yrittämisen edellytyk-
siä.  

Hallitus on sitoutunut siihen, 
että yritysten hallinnollinen 
taakka ei hallituskauden aikana 
kasva. Hallitus sitoutuu koko 
valtioneuvoston tasolla ”yksi 
sisään, yksi ulos” -periaattee-
seen, jolla huolehditaan, että 
uutta sääntelyä esitettäessä vel-
voitteita kevennetään muualta. 
Kauden aikana puretaan ainakin 
300 yrityksiä ja kansalaisia hait-
taavaa normia. 

Yrityksiin kohdistuvasta 
sääntelystä vähintään 50 pro-
senttia perustuu EU-sääntelyyn. 
Olemme huolissamme EU-sään-
telymäärän valtavasta lisäänty-
misestä. EU-sääntelyn päälle ei 
tule rakentaa enää yrityksiin 

kohdistuvia kansallisia lisävel-
voitteita. Tavoitteidemme 
mukaisesti hallitus on sitoutu-
nut siihen, että Suomessa toteu-
tetaan voimassa olevan lainsää-
dännön ”Suomi-lisä”-kartoitus. 
Lisäksi puretaan EU-sääntelyn 
päälle lisättyä kansallista sään-
telytaakkaa, joka haittaa yritys-
ten kilpailukykyä. 

Lähtökohtaisesti lainsää-
täjän tulisi luoda vain sellaista 
yrityslainsäädäntöä, joka on jär-
kevästi toteutettavissa myös 
yksinyrittäjän ja mikroyrityksen 
osalta. Tavoitteidemme mukai-
sesti valtioneuvosto on laatinut 
lainsäätäjän avuksi pk-yritystes-
tin, jossa vaikutusarviointiohjei-
den lisäksi ohjataan mikropoik-
keuksen tekemiseen, jos säänte-
ly ei sovellu pienyrittäjälle. 
 
Yritysturvallisuutta  
parannetaan 
Suomessa seisovat useiden mil-
jardien investoinnit osin sen 
vuoksi, että hankkeita koskevat 
kaava- ja lupaprosessit ovat hi-

taita tai jo tehdyistä päätöksistä 
on valitettu hallinto-oikeuksiin. 
Hallitus on sitoutunut tavoittei-
demme mukaisesti lyhentä-
mään ja sujuvoittamaan lupa- ja 
kaavapäätöksiä sekä suitsimaan 
turhien valitusten määrää. 

Järjestyshäiriöt ja näpistyk-
set rasittavat erityisesti suoma-
laisia kaupan ja palveluiden yri-
tyksiä. Tavoitteidemme mukai-
sesti hallitus aikoo ottaa käyt-
töön yrityslähestymiskiellon yri-
tys- ja työturvallisuuden par-
antamiseksi. Uudistuksella 
parannetaan yritys- ja työturval-
lisuutta ja ehkäistään häiriö-
käyttäytymistä yritysten toimiti-
loissa. 

Haimme työ- ja elinkeinomi-
nisteriöltä valtionavustusta, 
joka suunnattiin muun muassa 
yrittäjien alueelliseen talous-
neuvontaan. Palvelu on maksu-
ton ja suunnattu pk-yrityksille. 
Neuvonnan kautta on autettu 
satoja pienyrityksiä talousasi-
oissa.

Suomen Yrittäjät vaikutti yrittäjien puolesta vuonna 2023

Vahvan vaikuttamisen vuosi
Hyvyri julkaisee otteita Suomen Yrittäjien 15.1.2024 
julkaisemasta tiedotteesta, missä SY kertoi siitä,  
mitä se sai aikaan vuonna 2023. Tiedotteen alakohdat 
on listattu sivuilla 26 ja 27 olevaan laatikkoon,  
ja tiedote löytyy kokonaisuudessaan osoitteesta  
yrittajat.fi/tiedotteet
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Suomen Yrittäjien vuoden 2023 toimenpiteitä 
n.Suomen Yrittäjät ry oli edes-
auttamassa seuraavissa asiois-
sa yritysten ja yrittäjien hyväksi: 
 
•.olimme vahvasti mukana Yrit-
täjän talousapu -palvelun tote-
uttamisessa ja kehittämisessä 
• haimme työ- ja elinkeinominis-
teriöltä valtionavustusta, joka 
suunnattiin mm. yrittäjien alu-
eelliseen talousneuvontaan; 
palvelu on maksuton ja suun-
nattu pk-yrityksille; neuvonnan 
kautta on autettu satoja pienyri-
tyksiä talousasioissa 
• autoimme huijausten uhreja 
•.autamme jätehuoltotoimialan 
yrityksiä 
• olemme vaikuttaneet vahvasti, 
että pk-yritysten asema huomi-
oidaan EU:n kuluttajansuoja-
sääntelyssä 
• olemme vaikuttaneet vahvasti, 
että pk-yritysten asema huomi-
oidaan pakkotyöllä tuotettujen 
tuotteiden kiellossa EU:n alueella 
• varmistimme, ettei kansallista 
yritysvastuusääntelyä luoda 
•.vaikutimme siihen, että halli-
tus on sitoutunut toteuttamaan 
kaikilla hallinnonaloilla häiriö- ja 
kriisitilanteiden sääntelyn koko-
naistarkastelun 
•.vaikutimme siihen, että elin-
keinoelämän näkökulmat ja tar-
peet tulevat huomioiduiksi tar-
tuntatautilainsäädännön ja val-
miuslain uudistamisessa 
•.vaikutimme vahvasti siihen, 
että hallitus on hallitusohjel-
massaan sitoutunut selvittä-
mään mahdollisuutta kilpailuvi-
ranomaisen ennakkoratkaisuun 
•.huolehdimme pk-yritysten 
asemasta yhtenäispatenttijär-
jestelmässä 
•.teimme töitä, jotta Suomen 
työ- ja sosiaalivakuutuslainsää-
dännössä vakiintunut selkeä 
jaottelu työsopimussuhteiseen 
työhön ja yrittäjätyöhön pysyy 
voimassa nykyisenkaltaisena, ja 
että työsopimuslain työsuhteen 
vakiintuneita edellytyksiä ei 
muuteta 
•.torppasimme perhevapaakor-
vauksen pienentämisen 
•.vaadimme tehokkuutta ja 
oikeudenmukaisuutta ilmasto-
toimiin 
•.autoimme tuhansia yrittäjiä 
neuvontapalvelun kautta 
•.vaikutimme vahvasti siihen, 
että yrittäjien ja yritysten vero-
tusta ei kiristetä 
•.tavoitteidemme mukaisesti 
ansiotuloverotusta kevenne-

tään vuodelle 2024 korottamal-
la työtulovähennyksen enim-
mäismäärää ja poistumapro-
senttien tulorajoja 
•.olemme vaikuttaneet siihen, 
että osakesäästötilin talletusra-
ja tuplataan: osakesäästötilin 
talletusraja nousi 50 000 euros-
ta 100 000 euroon vuoden 
2024 alusta lukien 
•.vaikutimme vahvasti siihen, 
että perintöveron maksuaikaa 
pidennetään kahdesta vuodes-
ta kymmeneen vuoteen ja 
pidennetyltä maksuajalta perit-
tävä viivästyskorko alennettiin 
3,5 prosenttiyksiköllä 
•.vaadimme varainsiirtovero-
tuksen alentamista erityisesti 
hyytyneen asuntokaupan elvyt-
tämiseksi 
•.vaadimme, että oma-aloittei-
sen verotuksen (esim. arvonli-
säverotus, työnantajasuorituk-
set) myöhästymismaksu jäte-
tään määräämättä myös koh-
tuusperusteella 
•.olimme aloitteellisia, että 
työnantajan maksamat työstä 
johtuvat rikosprosessikulut on 
säädettävä työntekijälle verova-
paiksi 
• vaikutimme siihen, että pk-yri-
tykset nostettiin EU:n korkeim-
man johdon prioriteettilistauk-
seen ja työohjelmaan vuodelle 
2023 
• onnistuimme maksuviivästys-
direktiiviä koskevassa tavoit-
teessamme saada EU-komissi-
on ehdotukseen mukaan oma 
ehdotuksemme kansallisista 
maksuaikoja valvovista viran-
omaisista 
• työskentelimme myös vuonna 
2023 vahvasti sen eteen, että 
EU-sääntelystä pk-yrityksille 
aiheutuvaa taakkaa arvioitaisiin 
paremmin ja pyrittäisiin keven-
tämään 
•.vaikutimme siihen, että kes-
kustelua pk-yritysten omista-
janvaihdoksista jatkettiin myös 
vuonna 2023 EU-instituutioissa 
•.puheenjohtajamme Petri Sal-
minen on toiminut eurooppalai-
sia pk-yritysjärjestöjä edusta-
van SMEunitedin puheenjohta-
ja, ja sen kautta pääsimme 
muokkaamaan pk-yrityksiä kos-
kevaa EU-politiikkaa korkean 
tason vuoropuheluiden, panee-
likeskusteluiden ja puheenvuo-
rojen myötä 
•.kampanjoimme onnistuneesti 
puheenjohtaja Petri Salmisen 
jatkokautta SMEunitedissa vuo-

sille 2024–25, ja Salmisen 
puheenjohtajuuden jatkokausi 
vahvistettiin joulukuussa SMEu-
nitedin hallituksen kokouksessa 
•.olemme vahvistaneet ääntäm-
me myös Euroopan Talous- ja 
Sosiaalikomiteassa, jossa edus-
tajamme on valittu toimimaan 
puheenjohtajana pk-yritysasioi-
ta käsittelevässä elimessä kau-
den 2023–25 ajan 
•.otimme aktiivisesti kantaa 
TE2024-uudistukseen, jossa 
työvoimapalvelut siirretään val-
tiolta kuntien vastuulle vuoden 
2025 alusta 
• otimme aktiivisen roolin yrittä-
jyyden periaateohjelman teke-
misessä 
•.olimme mukana vaikuttamas-
sa yrittäjyyden periaateohjel-
man sisältöön ja korostimme jo 
ohjelman valmisteluvaiheessa, 
että kiristyvä kansainvälinen kil-
pailu edellyttää yrityksiltä lisää 
ketteryyttä ja lainsäädännöltä 
sen mahdollistamista 
•.teimme yhdessä Elinkeinoelä-
mänkeskusliiton, Keskuskaup-
pakamarin ja Perheyritysten lii-
ton kanssa selvityspyynnön 
KKV:lle marraskuussa 2022 
siitä, rikkovatko julkisen sekto-
rin toimijat hankintalakia osta-
essaan palveluita omistamis-
taan inhouse-yhtiöistä ilman kil-
pailutusta 
•.olimme mukana perustamas-
sa eduskuntaan kansanedusta-
jien yrittäjyysryhmää 
•.eduskuntavaalien jälkeen aloi-
tettiin tiivis yhteistyö uusien 
kansanedustajien kanssa, ja 
jokaiselle kansanedustajalle 
nimitettiin oma nimikkoyrittäjä 
•.paransimme yrittäjien varau-
tumisosaamista Tilanne päällä 
-valmiusharjoituksen avulla 
•.tehostimme yhteistyötä kun-
tajohtajien kanssa järjestämällä 
Kuntajohtajien Yrittäjät Akate-
miaa 
• päätimme lähteä yhdessä Tek-
nologian tutkimuskeskus VTT 
Oy:n kanssa tukemaan pk-yri-
tysten kansainvälistymistä 
•.lanseerasimme uuden maa-
kuntien elinvoimaa mittaavan 
kyselyn, Yrittäjien Elinvoimaba-
rometrin 
•.edistimme yrittäjäyhteistyö-
elinten perustamista hyvinvoin-
tialueille 
•.vaikutimme siihen, että saim-
me palvelusetelien tasot vas-
taamaan oikeaa kustannusra-
kennetta 

•.otimme aktiivisesti kantaa 
hankintalain uudistamiseen ja 
uuteen hallitusohjelmaan 
•.vaikutimme siihen, että valta-
kunnallinen kustannuslaskenta-
malli otettaisiin käyttöön sosi-
aali- ja terveydenhuollon palve-
luissa hyvinvointialueilla 
•.olemme vaikuttaneet voimalli-
sesti siihen, että myös pk-yri-
tyksillä olisi mahdollisuudet 
tuottaa sote-palveluita hyvin-
vointialueilla 
•.ajoimme palveluseteleiden 
lisäämistä hoitojonojen lyhentä-
miseksi 
•.vauhditimme yritysvaikutus-
ten arviointia kunnissa 
•.tarjosimme hankintaneuvon-
taa yrityksille; hankintaneuvon-
nan avulla opastettiin hankinta-
yksiköitä toteuttamaan hankin-
toja siten, että myös pk-yrityk-
set voivat osallistua niihin 
•.jaoimme pk-yrityksille tietoa 
julkisista hankinnoista ja kan-
nustimme osallistumaan tarjo-
uspyyntöihin 
•.tarjoamme jäsenyrittäjillem-
me rahanarvoisia jäsenetuja, 
joita kehitetään jatkuvasti 
•.apua talousvaikeuksiin tarjo-
taan varhemmin 
•.olemme olleet yhteistyössä 
työ- ja elinkeinoministeriön ja 
ely-keskuksen kanssa Yrittäjän 
talousapu -hankkeessa, joka 
kattaa nykyään koko maan 
• esitimme 130 norminpurkueh-
dotusta maan hallitukselle 
•.viestintämme auttaa yrittäjiä 
pysymään ajan tasalla 
•.vaatimukseemme turvata yri-
tyksille oikeus peruspankkipal-
veluihin on vihdoin vastattu, ja 
valtiovarainministeriö käynnisti 
keväällä 2023 selvityshankkeen 
siitä, saavatko yritykset ja jär-
jestöt riittävän hyvin pankkipal-
veluita 
•.vahvistamme pk-yritysten 
asemaa Ukrainan jälleenraken-
tamisessa 
• tuemme pk-yrityksiä kestävän 
rahoituksen saannissa 
•.osallistumme uusien pk-yri-
tysten resurssit huomioon otta-
vien raportointikehyksien laa-
dintaan ja kehittämiseen EU-
tasolla ja kansallisesti 
• tarjosimme tietoa tutkimuksilla 
•.toteutimme toista kertaa 
omistajanvaihdosviikon, joka 
tarjosi tapahtumia ja tietoa 
ostajille, myyjille, jatkajille ja asi-
antuntijoille ympäri Suomen 
•.olimme mukana Maaseutuyri-
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Teksti ja kuva Suvi Viljanen

n.Jokainen meistä on ollut yrit-
täjänä aikoinaan tilanteessa, 
jossa tarvitaan jotakin uutta, 
tarvitaan asiakasvirtaa. Par-
haimmillaan yrittäjien välinen 
yhteistyö on vertaistuen lisäksi 
myös ihan konkreettista yhdes-
sä tekemistä.  

Tapasimme kollegoiden 
kanssa viime syksynä, ja tuossa 
tapaamisessa nousi esiin hieno 
esimerkki yrittäjien vuosia jat-
kuneesta yhteistyöstä, kun 
meille esiteltiin Rauman Spark-
ling Night -konseptia.  

Raumalla paikalliset muoti-
alan yritykset puhaltavat tapah-
tumassa yhteen hiileen kokoa-
malla upean, juhlavan muotiko-
konaisuuden tarjoiluineen. Sitä 
on kiitelty Suomen muotialan-
liittoa, Fashion Finland, myöden 
palkintoehdokkuuksien muo-
dossa. 

 
Liiku hyvin Hyvinkäällä 
Mitä sitten meillä Hyvinkäällä 
voitaisiin tehdä yhdessä? 

Perinteisesti paikallisille yri-
tyksille on tarjottu Hyvinkään 
kaupunkiyhdistyksen toimesta 
mahdollisuutta olla mukana ja 
esitellä toimintaansa vuosittai-
sissa perinnetapahtumissa. 
Niitä ovat esimerkiksi Hyvin-
kään Vappu, viime vuonna star-
tannut EloVilla tai Rockfestin 
kaupunkitapahtuma.  

Olemme kuitenkin kaupun-
kiyhdistyksessä todenneet, että 
oikean kohderyhmän tavoitta-
miseksi jokainen ala tarvitsee 
hieman erilaisia tapahtumia. 
Siksi yhdistyksessä onkin luotu 
uutta toimintamallia Hanki 
hyvää Hyvinkäältä -kampanjan 
ympärille. 

Ensimmäinen alakohtainen 
tapahtuma näkee päivänvalon 
8. kesäkuuta, kun keskustan 
alueella vietetään Liiku hyvin 
Hyvinkäällä -tapahtumaa. Tämä 
tapahtuma on hyvä esimerkki 
paikallisten liikunta-alan yritys-

ten yhteistyöstä. Silloin keskus-
tassa esitellään liikuntamahdol-
lisuuksia ja liikutaan toiminnalli-
silla pisteillä, ja lisäksi tapahtu-
man perään pääsee kokeile-
maan lajeja yrittäjien omissa 
toimipisteissä. Kokeilupassin 
täyttämällä pääsee osallistu-
maan arvontaan, jonka palkin-
not ovat tietenkin liikuntalähtöi-
siä. Tapahtuman teemaviikkoa 
vietetään heti perään ajalla 9.–
16.6. 

Liiku hyvin Hyvinkäällä lähti 
liikkeelle tarpeesta ja halusta lii-
kuttaa hyvinkääläisiä. Heti alus-
ta alkaen suunnittelussa on ollut 
mukana paikallisia liikunta-alan 
yrittäjiä ja kaupungin edustajia. 
Näin tapahtuma saadaan luotua 
juuri niihin lähtökohtiin, joissa 
sillä on tarvetta. 

 
Myös paljon muita  
tapahtumia 
Liikunta-alalle kehitetyn tapah-
tuman konsepti on jatkossa 
monistettavissa ja muokattavis-
sa myös muille aloille. Tähän 
kuitenkin tarvitaan se yhteinen 
tahto ja voima, jotta tapahtuma 
ylipäätään saadaan toteutettua. 
Onko sinun alallasi tarve kohda-
ta potentiaalisia asiakkaita? Tai 
löytyykö sinulta idea, millainen 
voisi olla alanne yrittäjien yhtei-
nen tapahtuma? Mikäli vastasit 
kyllä, ole rohkeasti yhteydessä. 
Mietitään yhdessä, olisiko tässä 

paikka Hanki hyvää Hyvinkäältä 
-tapahtumalle! 

Hanki    hyvää    Hyvinkäältä 
-kampanja on kuitenkin muu-
takin kuin tapahtumia. Se on 
verkkosivusto, se on kanava 
ohjata kuluttajia paikallisuuden 
pariin, ja se on halu tukea paikal-
lista elinvoimaa. 

Ei kannata myöskään unoh-
taa Yhden Päivän juttua, joka on 
perinteinen kulttuurin päivä 
kaupungissa. Tänä vuonna 
Yhden Päivän juttua vietetään 
8.–9.5. Paikalliset ravintolat 
ovat tervetulleita mukaan 8.5. 
iltaohjelmaan. Kysy lisää!  

Lisäksi paikallisia ravintolay-
rittäjiä houkutellaan osallistu-
maan 30.7. Hyvinkää-päivään 
pystyttämällä pop up -ravinto-
loita Hyvinkään kauppatorille! 
Lisätietoa tulee lähempänä 
tapahtumaa. 

Tämä vuosi tuo tullessaan 
jälleen paljon tapahtumia. Kai-
ken keskeinen tekijä on yhdessä 
tekeminen. Vahvan yhteistyön 
avulla voimme jokainen olla 
avuksi toisillemme! YHDESSÄ 
OLEMME ENEMMÄN! 
 
Lisätietoja: 
Suvi Viljanen, toiminnanjohtaja 
Hyvinkään kaupunkiyhdistys 
HYRRÄ ry 
hyvinkaan.kaupunkiyhdistys 
@gmail.com 
045 112 0128 

Liiku hyvin Hyvinkäällä 
on ensimmäinen Hanki 
hyvää Hyvinkäältä  
-tapahtuma.

Hyvinkään Vappu kokoa perinteisesti kaupunkilaiset yhteen. Vap-
putapahtumaan ovat myös paikalliset yritykset tervetulleita. 
Kuva on vuoden 2022 vapputorilta.

tysten omistajanvaihdospalvelut 
-hankkeessa 
• vahvistimme digitaalista näky-
vyyttä omistajanvaihdosten 
suhteen yrittäjät.fi- sekä ov-foo-
rumi.fi-verkkosivujen tarjontaa 
lisäämällä 
•.vahvistimme yrittäjyyskasva-
tuksen merkitystä kaikilla koulu-
tusasteilla ja päättäjien keskuu-
dessa 
•.järjestimme opettajille yrittä-
jyysopetusta tukevaa täyden-
nyskoulutusta, jonka mahdollisti 
Yksityisyrittäjäin säätiö 
• oppisopimuskoulutusta koske-
vat ehdotuksemme etenivät hal-
litusohjelmaan kirjauksina kou-
lutussopimuksen ja oppisopim-
uskoulutuksen käytön edistämi-
sestä 
•.ehdotuksemme tuloksellisuu-
den ja erityisesti työllistymisen 
painoarvon lisäämisestä amma-
tillisen koulutuksen rahoitus-
malleissa eteni hallitusohjel-
maan 
•.olimme mukana Opetus- ja 
kulttuuriministeriön johtamassa 
korkeakoulujen ohjauksen ja val-
tionrahoituksen uudistamisen 
työryhmässä, jossa vaikutimme 
korkeakoulujen rahoitusmallin 
yksityiskohtiin 
•.eduskuntavaaliohjelmamme 
tavoite, että TKI-rahoituslain 
mukaisesti julkiset tutkimus- ja 
kehittämistoiminnan panostuk-
set kasvavat vähintään 200 mil-
joonalla eurolla vuodessa, toteu-
tui hallitusohjelmassa ja hallituk-
sen budjettiriihen päätöksissä 
• olimme jälleen osaltamme vai-
kuttamassa yritysten digitalou-
den kehittämiseen Yrityksen 
digitalous -hankkeen ohjausryh-
mässä 
• olimme mukana varmistamas-
sa, että Suomen siirtymällä 
kohti reaaliaikataloutta, myös 
pk-yritykset saavat tarvitseman-
sa tuen ja ohjauksen 
•.perustehtävämme on yrittäji-
en osaamisen ja kilpailukyvyn 
kehittäminen – tämä toteutuu 
laadukkaiden tapahtumien ja 
koulutusten kautta 
•.Yrittäjät-akatemian verkko-
kurssien tarjonta kasvoi kymme-
neen kurssiin 
•.valtakunnalliset yrittäjäpäivät 
toi Poriin 1 200 yrittäjää ja yrittä-
jyydestä kiinnostunutta 
•.tarjoamassamme osaamisen 
kehittämisen ympäristössä koh-
tasi noin 10.000 yrittäjää ja 
yhteiskunnallista vaikuttajaa 

Hanki hyvää Hyvinkäältä!

Hyvinkään kaupunkiyhdistys kannustaa 
yhdessä tekemiseen 
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n.Suomessa 9. kesäkuuta jär-
jestettävien EU-vaalien on 
syytä kiinnostaa myös meitä 
yrittäjiä. 

Toimiva EU on ehdottomas-
ti Suomelle ja suomalaisille yri-
tyksille etu, sillä Euroopan reu-
nalla sijaitsevan pienen maan 
kotimarkkinat eivät yksistään 
kykene tuottamaan riittävää 
pohjaa monipuoliselle, kannat-
tavalle ja merkittävän kasvun 
mahdollistavalle yritystoimin-
nalle. On siis erittäin tärkeää, 
että meillä on mahdollisuus 
tehdä liiketoimintaa yhteisiin 
pelisääntöihin perustuvilla 450 
miljoonan ihmisen ja 25 miljoo-
nan yrityksen sisämarkkinoilla. 

EU on tulevina vuosina 
merkittävien kysymysten äärel-
lä. Euroopan turvallisuuden 
lisäksi meidän yrittäjien näkö-
kulmasta merkittävimmät pai-
neet kohdistuvat sääntelyn jär-
keistämiseen, EU:n kilpailuky-
vyn palauttamiseen ja sisä-
markkinoiden toimivuuteen. 

Eurooppa on jäänyt kilpai-
lukyvyssään pahasti etenkin 
USA:n varjoon. Siinä missä 
USA:ssa on onnistuttu luomaan 
talouteen dynamiikkaa, tulevai-

suudenuskoa ja uskallusta 
investointeihin, on EU:ssa 
sääntelyllä tukahdutettu uudis-
tumis- ja innovointimahdolli-
suuksia. Euroopassa on liian 
työlästä tehdä liiketoimintaa. 
Sama viesti kaikuu joka puolel-
ta Eurooppaa yrityskokoon kat-
somatta. Kyse ei siis ole vain 
suomalaisten yritysten koke-
masta tuskasta. 

Ja kyllä Euroopan ongelmat 
tunnistetaan myös päättäjien 
toimesta. Jokainen millään 
tavalla talouden realiteetteihin 
tutustunut poliitikko tietää, että 
vain yksityisen sektorin kautta 
syntyy perusta ja rahoitus julki-
sille palveluille. Yritystilastoja 
vilkaisemalla käsittää myös sen, 
että pk-yritykset edustavat 
myös EU:ssa 99,8 prosenttia 
yrityksistä. Yrittäjien toiminta-
edellytyksiin on siis elintärkeää 
kiinnittää huomiota. 

Miksi sitten ongelmia ei ole 
jo ratkottu? Perusongelma lie-
nee siinä, että aikoinaan, kun 
yhteistä sääntelyä, tai sääntelyä 
ylipäänsä, ei juurikaan ollut, 
saavutettiin sääntelyä tekemäl-
lä tuloksia. Pelisäännöt muo-
dostuivat yhtenäisemmiksi ja 

toivat ennakoitavuutta yritys-
ten toiminnalle.  

On ollut helppo rakastua 
joskus toimineeseen käyttäyty-
mismalliin. Lopputulos on kui-
tenkin ollut se, että kukin päät-
täjäpolvi on omalla vuorollaan 
halunnut toistaa tätä historian 
”menestysreseptiä”. Lopputu-
loksen voi jo arvata: liikaa mitä 
tahansa tuppaa jossain vaihees-
sa kääntymään itseään vastaan. 
Potilas on saanut yliannostuk-
sen omista lääkkeistään. 

Tulevalla europarlamentilla 
ja komissiolla on siis edessään 
kova työ, sillä kuten Suomessa-
kin on huomattu, historiallisten 
rakenteiden ja käyttäytymis-
mallien uudistaminen on tus-
kaisen vaikeaa. Ei myöskään 
riitä, että vain EU-instituutiot 
tekevät sääntelyn järkeistämis-
tä, myös jäsenmailta vaaditaan 
kansallisia toimenpiteitä. 

Yhtenäinen, kilpailukykyi-
nen ja toimivan sisämarkkinan 
tarjoava EU on niin merkittävä 
mahdollisuus meille yrittäjille, 
että meidän kannattaa tämän 
toteutumiseen vaikuttaa ja 
omilla ratkaisuehdotuksillam-
me osallistua.  

Nostetaan siis näkemyksi-
ämme Euroopan kehittämisek-
si esille, ja ennen kaikkea käyte-
tään äänioikeuttamme vaaleis-
sa. 
 
Petri Salminen 
 
Kirjoittaja on Suomen Yrittäji-
en ja yli 22,5 miljoonaa pk-yri-
tystä Euroopassa edustavan 
SMEunitedin puheenjohtaja. 

Puheenjohtaja Petri Salmisen kolumni 
Eurooppa uuden edessä

Petri Salminen  
(Kuva Jetro Stavén)

Kuntabarometri 2024  
Yrittäjä, annatko keppiä vai porkkanaa Hyvinkäälle?

n.Kuntabarometri-kyselyllä kar-
toitetaan joka toinen vuosi kun-
tien ja yrittäjien yhteistyötä 
sekä elinkeinopolitiikan tilaa 
valtakunnallisesti, alueellisesti 
ja kuntakohtaisesti. 

Suomen Yrittäjät mittaa 
kuntien onnistumista yrittäjyy-
den edistämisessä. Järjestö sel-
vittää yrittäjien mielipiteitä koti-
kuntansa yrittäjämyönteisyy-
destä, sen onnistumisista ja 
kehittämistarpeista. 

Suomen Yrittäjät voi tulos-
ten avulla vaikuttaa paikallisesti, 

alueellisesti ja valtakunnallisesti 
siihen, että yrittämisen olosuh-
teet kunnissa ovat parhaat 
mahdolliset.  

Kuntabarometri on tärkeä 
työkalu yrittäjien ja kuntien 
yhteistyön kehittämisessä, ja 
sen tulokset jaetaan kunnille ja 
yrittäjäyhdistyksille. Nyt myös 
kuntien ja alueiden saamia 
tuloksia voidaan verrata keske-
nään. 

Jotta tuloksissa näkyvät 
aidosti yrittäjien mielipiteet, on 
tärkeää, että jokainen jäsenyrit-

täjä kertoo oman näkemyksen-
sä. Linkki 1.4. saakka avoinna 
olevaan kyselyyn löytyy sivulta 
yrittajat.fi/kuntabarometri. 

Kyselyn tulokset julkiste-
taan 14.5. Kunnallisjohdon 
seminaarissa sekä edellä maini-
tulla verkkosivulla. Parhaimmat 
arvosanat saaneet kunnat/kau-
pungit palkitaan kolmessa asu-
kasluvun mukaan määräytyväs-
sä kategoriassa – Hyvinkää 
kuuluu keskimmäiseen 10.000–
50.000 asukkaan kategoriaan.

Vastaa ja vaikuta: Suomen Yrittäjät haluaa kuulla 
mielipiteesi yrittämisen arjesta Hyvinkäällä.
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Hanki hyvää Hyvinkäältä

Haluaisitko yrityksesi mainoksen seuraaviin  
Hyvyri-lehtiin? 
• ilmoitus kahdessa seuraavassa lehdessä 160,00 alv 0 % 
•.62 mm leveä ja 45 mm korkea ilmoitus, missä on logo, 
verkkosivuosoite, puhelinnumero ja yksi lause 
•.ota yhteyttä: hanna.luukkanen@huippumyynti.fi 

Yhteistyössä Hyvinkään kaupunkiyhdistyksen kanssa 

napalmi.com – 045 610 0420 
 

Nopeat ja pitkäkestoiset  
IT-ratkaisut kotiin ja toimistoon.

turboteam.fi – 050 337 8800 
 

Yrittäjän Tekoälysuunnitelma –  
Kysy Suomen Yrittäjät -etua!

seikkailusveitsi.fi – 040 015 0603 
 

Meiltä liikunnallisia vaihtoehtoja  
virkistyspäiviin.

rantalainenaudit.fi – 010 324 3105 
 

Tilintarkastuksen ammattilaiset 
apuna yrityksesi matkalla.

mainosmerkki.fi –  040 587 9152 
 

Mainonnan osaaja palveluksessasi.  
Teipillä ja rakkaudella!

pestman.fi 
050 475 9876 

 
Paikallista tuholaistorjuntaa.

pienisuurikuljetus.fi 
040 627 0617 

 
Parasta kuljetuspalvelua  
yrityksille ja kuluttajille.

ravintolaneilikka.fi – 020 735 0180 
 

Tunnelmalliset juhla- ja kokoustilat 
maalaisympäristössä.

todacon.fi – 040 503 6110 
 

Täyden palvelun tilitoimisto.

tekoalykeskus.fi  – 050 337 8800 
 

Yrittäjä! Säästä aikaa,  
vaivaa ja rahaa.

huippumyynti.fi – 046 810 6816   
Kasvua yrityksellesi myynnin  

ja markkinoinnin avulla.

teraskolmio.fi – 040 34 34 130 
 

Vastuullista metallinkierrätystä,  
yli 50 vuoden kokemuksella
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n.Pekka Vaittinen kirjoitti 
Business Hyvinkään kolumnis-
saan Hyrian keskeisistä tehtä-
vistä ja painopisteistä sekä 
oppilaitoksen ja elinkeinoelä-
män yhteistyömahdollisuuksis-
ta. 

–.Yrityksen kiikareiden 
pitäisi tarkentua siihen, millais-
ta osaamista yritys tarvitsee 
tulevina vuosina, jotta sen tuot-
teet ja palvelut olisivat menes-
tyviä markkinoilla. Kun osaa-
mistarve on tunnistettu, pitää 
kartoittaa mistä osaamista on 
saatavilla, toteaa Vaittinen. 

Vaittinen avaa tässä kolum-
nissaan myös Hyrian viime syk-
synä voimaan astunutta osaa-
mistakuuta. Sitä voidaan sovel-
taa, jos Hyriasta valmistuneen 
työllistymisen esteenä on riittä-
mätön osaaminen tai jos työn-
antaja on tunnistanut osaamis-
vajeen, jonka täyttäminen par-
antaisi henkilön käytettävyyttä 
siinä työtehtävässä, johon 
hänet on otettu. Osaamista-
kuun puitteissa henkilölle tar-
jotaan olemassa olevaa osaa-
mista vahvistavaa tai täydentä-
vää koulutusta. 

Hyvyri julkaisee kolumnin 
Pekka Vaittisen luvalla. 

 
Huomisen kyvykkyyttä 
rakentamassa 
Suomi tarvitsee toiveikasta 
näköalaa tulevaisuuteen. Erilai-
set kriisit ovat ahdistaneet ajat-
teluamme viime vuosina, ja eri-
tyisesti nuorten on ollut entistä 
vaikeampaa nähdä omaa paik-
kaansa maailmassa. Se on 
hyvin vaarallinen tie. Nyt tarvi-
taan vahvaa viestin välittämis-
tä: sinulle, minulle ja meille käy 
hyvin. Vain uskomalla tulevai-
suuteen me kouluttaudumme, 
investoimme ja muodostamme 
perheitä. 

Heikon kysynnän aikoina 
on helppo vaipua epätoivoon. 
Kuitenkin juuri nyt seuraavan 
noususuhdanteen menestyjät 
kokoontuvat ”korkean paikan 
leireilleen”, jotta kaikki on val-
mista, kun kysyntä lähtee jäl-
leen kasvuun. 

Kevätauringon lisääntyessä 
on hyvä kaivaa kiikarit esiin. 
Kaukana olevat asiat tulevat sil-
loin lähelle. Linnut rakentavat 
pesiään, kasvit valmistelevat 
silmujaan – eivät ne mieti mil-
lainen tuleva vuosi tulee ole-
maan, vaan kaiken pitää olla 
valmiina, jotta vuosi olisi 
menestyksellinen. 

Yrityksen kiikareiden pitäisi 
tarkentua siihen, millaista 
osaamista yritys tarvitsee tule-
vina vuosina, jotta sen tuotteet 
ja palvelut olisivat menestyviä 
markkinoilla. Kun osaamistar-
ve on tunnistettu, pitää kartoit-
taa mistä osaamista on saatavil-
la. Työikäinen väestö vähenee 
huolestuttavalla tavalla. Kasva-
valle yritykselle se ennustaa 
rekrytointihaasteiden pahene-
mista. Osaavan henkilöstön 
varmistaminen tulee vaatimaan 
ennakoinnin lisäämistä. Itse 
uskon, että oppilaitosyhteis-
työn merkitys tulee vahvistu-
maan. 

Ammatillisen koulutuksen 
keskeinen tehtävä on varmistaa 
osaavan työvoiman saatavuus. 
Hyrialle tämä tarkoittaa kolmea 
painopistettä. 

1. Vahvistamme entisestään 
vuoropuhelua ja yhdessä teke-
mistä työnantajien kanssa, jotta 
voimme kehittää koulutustuot-
teitamme tunnistettujen osaa-
mistarpeiden pohjalta. 

2. Keskitymme koulutuksen 
laadun kohentamiseen, jotta 
yhä useampi valmistuu parem-
malla osaamisella. 

3. Syvennämme yhteistyötä 
alueemme korkeakoulujen 
kanssa ja varmistamme sujuvat 
siirtymät toiselta asteelta kor-
keakouluopintoihin. 

Oman tuotekehitystyömme 
lisäksi kehitämme Hyriassa 
välineitä, joiden avulla pienillä-
kin yrityksillä olisi enemmän 
valmiuksia olemassa olevan 
henkilöstön osaamisen kartoit-
tamiseen ja tulevaisuuden osaa-
mistarpeiden tunnistamiseen. 
Toteutamme myös valtakun-
nallista urasuunnittelutaitojen 
kehittämiskokonaisuutta. Ha-
luamme auttaa työnantajia hyö-
dyntämään koko työvoimapo-
tentiaalia. Kuljemme rinnalla, 
jos yritys haluaa tutkia mahdol-
lisuuksia esimerkiksi vieraskie-
lisen työntekijän tai täsmätyö-
kykyisen henkilön palkkaa-
miseen. 

Ammatilliset perustutkin-
not arvioidaan valtakunnallis-
ten perusteiden mukaan. Kun 
arviointiasteikko on yhdestä 
viiteen, on selvää, että valmis-
tuneiden osaamisessa on eroja. 
Tutkinnoissa on myös valinnai-
sia osia, ja joskus työelämässä 
paljastuu, että jokin toinen kuin 
itselle valittu valinnainen sisäl-
tö olisikin ollut tarpeen.  

Edellä mainittuun haastee-
seen vastaamme, varmistaen 
samalla laatua, muun muassa 
syksyllä voimaan astuneella 
Hyrian osaamistakuulla. Sitä 
voidaan soveltaa, jos Hyriasta 
valmistuneen työllistymisen 
esteenä on riittämätön osaa-
minen tai jos työnantaja on tun-
nistanut osaamisvajeen, jonka 
täyttäminen parantaisi henki-
lön käytettävyyttä siinä työteh-
tävässä, johon hänet on 
otettu. Osaamistakuun puit-
teissa henkilölle tarjotaan ole-
massa olevaa osaamista vahvis-

tavaa tai täydentävää koulutus-
ta. Koulutuksen sisältö, määrä 
ja kesto tarkennetaan tarpeen 
ja tilanteen mukaan.  

Tiedätkö mistä yrityksesi 
osaajat tulevat ensi vuonna? 
Tarjoamalla opiskelijalle mah-
dollisuuden työpaikalla tapah-
tuvaan oppimiseen joko koulu-
tussopimuksella tai oppisopi-
muksella varmistat samalla, 
että opiskelijat harjaantuvat 
juuri niissä taidoissa, joita 
sinun yrityksessäsi arvostetaan. 
Lisäksi olet mukana välittämäs-
sä opiskelijalle tärkeää viestiä: 
Sinua ja sinun osaamistasi tar-
vitaan. Sinulle on paikka tässä 
yhteiskunnassa. 

Ota yhteyttä. Rakennamme 
ketterästi vaikuttavia ja kestä-
viä kumppanuuksia eri toimia-
lojen työnantajien kanssa. 

 
Pekka Vaittinen 
toimitusjohtaja, CEO 
Hyria koulutus Oy

Hyrian ja elinkeinoelämän yhteistyö
Osaamisen kehittämistä ja kumppanuuksia 

Menestyvä yritys miettii nyt, miten huomisen kyvykkyys rakennetaan, 

kirjoittaa Hyria Koulutus Oy:n toimitusjohtaja Pekka Vaittinen.

Pekka Vaittinen
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Hyvinkään  

Yrittäjien 

tapahtumia

 
16.4. klo 18 Kevätkokous 
• Hyria Kruunussa, Kauppalan-
katu 18, Kruunu-kampuksen A-
talo 
• kokouksessa käsitellään sään-
tömääräiset asiat 
• kokouksen jälkeen mahdolli-
suus keilaukseen Hyvinkään kei-
lahallilla (edellyttää ennakkoil-
moittautumista) 
 
2.5. klo 8.30 Aamiais- ja  
verkostoitumistilaisuus 
 
2.5. klo 17 Nuorten Yrittäjien 
afterwork 
• Medicin Man 
•.teemana markkinointi ja asia-
kashankinta 
 

 
6.6. klo 8.30 Aamiais- ja  
verkostoitumistilaisuus 
 
6.6. klo 17.30 Yrittäjien kesän-
avaus 
• Check Inn 
 
Syksyllä luvassa mm. 
• Aamiais- ja verkostoitumistilai-
suuksia 
• Nuorten Yrittäjien afterworkejä 
• Kesäteatteri 
• Lajikokeiluina mm. padelia ja 
melontaa 
•.Hyvinkään ympäripyöräily  
-tapahtuma 
•.Yrittäjän päivän juhlistamista 
(5.9.) 
• Syyskokous 
• Yrittäjäjuhla (9.11.) 

 
Yrittäjäaamiaisille  
isäntäyrityksiä 
 
Onko yritykselläsi tiedotetta-
vaa muille yrittäjille? Haluatko 
isännöidä Hyvinkään Yrittäjien 
aamiais- ja verkostoitumisti-
laisuutta? 

Hyvinkään Yrittäjät järjes-
tää kesäaikaa lukuun ottamat-
ta kuukausittain yrittäjä-
aamiaistilaisuuden. Paikka on 
valinnainen, ja isäntäyritys 
tarjoaa aamiaisen. Hyvinkään 
Yrittäjät tiedottaa asiasta 
jäsenille ja kerää ilmoittautu-
miset.  

Parin tunnin aamiaistilai-
suus alkaa kello 8 tai 8.30, ja 
isäntäyritys pitää napakan 
puheenvuoron. Aikaa vara-
taan myös yrittäjien keskinäi-
selle verkostoitumiselle. 

Isäntäyritykseksi voi 
ilmoittautua sähköpostilla 
hyvinkaan@yrittajat.fi

Kaikki Uudenmaan Yrittäjien tulevat tapahtumat löytyvät täältä: 
yrittajat.fi/uudenmaan-yrittajat => Tapahtumat ja koulutukset 
 
• 10.4. Löydä julkiset kilpailutukset ja niiden bisnesmahdolli-
suudet (etäkoulutus) 
• 14.5. Näkyvyyttä somevideolla (koulutus, Porvoo) 
• 14.–15.5. Kunnallisjohdon seminaari (tapahtuma, Turku) 

• 16.5. Yksinyrittäjien nuotioretki Lemmenlaaksoon (tapahtu-
ma, Järvenpää) 
• 5.6. Vuorovaikutusta ja viestintää – työkaluja yrittäjäystävälli-
siin ja elinvoimaisiin hankintoihin (etäkoulutus) 
• 6.6. Mega-yritystreffit (tapahtuma, Tuusula) 
• 11.10. Valtakunnalliset yrittäjäpäivät (tapahtuma, Seinäjoki)

Hyvinkään Yrittäjien 
uudet yritysjäsenet
AamuHoiva Oy 
Autoverkko.com Korjaamo Oy 
Bravia Consulting Oy 
Eliittipihat Oy 
Helly hoitola 
Kasvuhalu Oy 
Mind Dynamics Oy 
Naturabiomat Finland Oy 

Nosto Einari Oy 
ProQues Oy 
Pyörä ja Vapaa-Aika  
Manninen Oy 
Skywaves 
Sporttimyynti Oy 
Studio Bangs Oy

Tervetuloa mukaan Hyvinkään Yrittäjien  
toimintaan ja tilaisuuksiin!

Ajantasaista tietoa Hyvinkään Yrittäjien 
tapahtumista sekä ilmoittautumislinkit 
tapahtumiin löytyy osoitteesta hyvyri.fi 

Uudenmaan Yrittäjien tapahtumia

 
 
Jäsenyritys: hyödynnä  
esittelymahdollisuutta 
 
Hyvinkään Yrittäjien jäsenyrityksillä on mahdollisuus ker-
toa HYVYRI-lehdessä lyhyesti yrityksestään ja sen toi-
minnasta. Jokaisessa lehdessä esitellään 1–3 yritystä.  

Lyhyen, juttumuotoon kirjoitetun yritysesittelyn 
(enintään 900 merkkiä) ja kuvan voit lähettää HYVYRI-
lehden syksyn 2024 numeroon 4.9.2024 mennessä säh-
köpostilla osoitteeseen pekka.virtanen@pevitext.fi. 

Esittelyt julkaistaan saapumisjärjestyksessä tulevissa 
lehdissä. Toimitus pidättää itsellään oikeuden muokata 
tekstiä.

    Yritysesittely

4.4. klo 8.30 Aamiais- ja  
verkostoitumistilaisuus 
• Kipinätalo, Kenkätehtaankatu 1 
• Kahvila Hehkufood Oy, Peeter 
Vahtra 
•.Kipinätalo tutuksi, kehittäjä-
rehtori Jaakko Rainio 
 
4.4. klo 17 Nuorten Yrittäjien 
afterwork 
• Crafters Bar 
• teemana yrittäjän hyvinvointi 
 
5.4. klo 18 Kuohuviini-tasting 
• Peeter Vahtra opastaa kuplivi-
en ihmeelliseen maailmaan 
• hinta 45 euroa/henkilö 



Yrityksen sairauskuluvakuutus,  
alennus päiväkorvauksen maksusta  -700 €

Alennus henkilö- ja pakettiautojen laajaan kaskoon -400 € Fennia

Etu Yritysturva-vakuutukseen (1–9 henkilön yrityksille) -400 €

Saat Yrittäjien jäsenenä Elisan Yritysliittymät ja  
Yritysdatan, 15 %:n alennushintaan sekä 10 min 
IT-tukea veloituksetta. Lue lisää ja tilaa elisa.fi/yrittajaedut, 
soita 0800 04411 tai vieraile myymälässä.                            

Elisa

Alma Talentin lehti- ja digitilauksista 20 %:n  
alennus, Arvopaperi, Kauppalehti, Mikrobitti, Talouselämä,  

Tekniikka&Talous, Tivi ja Uusi Suomi (12 kk)

-30-150 € Alma Talent

Fortumin Yrittäjän Paketti 50 %:n alennuksella ja 
sähkösopimus sopimustyypistä riippuen jatkuvalla  
-40 % perusmaksuedulla tai –0,4 c/kWh-edulla. 
*Esim. 50 MWh kuluttava yritys voi säästää jopa 100-270 € vuodessa.  

-100-270€* Fortum

Fortum Charge & Drive sähköauton latauspalvelut 
yrityksille jatkuvalla 30 %:n alennuksella kuukausi- 
maksusta sekä 5 kpl latausavaimia maksutta.

Suositut webhotellit 70 %:n alennuksella,  
esimerkiksi WP2 (12 kk)

Kotisivukone 70 %:n alennuksella,  
esimerkiksi peruspaketti (12 kk)

-168 €

  
-142 €

Hostingpalvelu

Alennusta asemakohtaisista hinnoista (sis.alv)
Nesteen palveluasemilla. Jäsenetu hyödynnettävissä 
mobiilisti maksamalla, kun lisäät Yrittäjien jäsenyytesi 
Neste äppiin. Etu ei koske Neste Truck ja Express-asemia.

-2,5 snt/l Neste

Suomen Yrittäjien oikeudellinen puhelin- 
neuvonta esimerkiksi 1–2 kertaa                                              

-200 € Suomen Yrittäjät

Alennukset euroina keskimäärin

Katso kaikki rahanarvoiset jäsenedut www.yrittajat.fi/jasenedut 
Tarkista oman aluejärjestösi tarjoamat edut www.yrittajat.fi/aluejarjestot 

Alennukset euroina keskimäärin

Yrittäjä, hyödynnä  
vuoden 2024 jäsenetusi!

Laskelma on esimerkki. Jäsenedut ovat tapauskohtaisia ja niihin voi liittyä ehtoja. Jäsenetuja tarjoava  
kumppani vastaa sisällöstä. Suomen Yrittäjät pidättää oikeudet mahdollisiin muutoksiin.

 + Yrittäjä jäsenlehti maksutta 2 kertaa vuo-
dessa, arvo noin 30 €.

 + Suomen Yrittäjien tapahtumat ja koulutuk-
set jäsenhintaan. Lisäksi lukuisia vain jäsenille 
maksuttomia koulutuksia.

 + Jäsenetuna uusille asiakkaille 20 %:n alen-
nus kaikista Eniro Finlandin tuotteista.  Alennus 
voimassa olevan hinnaston hinnoista. 

 + Epassi Plus-palvelusta ja Epassi BIKE (työ-
suhdepyörät) palvelusta 15 %:n alennus. Suo-
men Yrittäjien jäsenalennukset lasketaan kul-
loinkin voimassa olevasta Epassin työnantajien 
palvelumaksuhinnastosta. Alennukset koskevat 
myös Epassin nykyisiä asiakkaita, ketkä ovat 
Suomen Yrittäjien jäseniä.

 + GreenStar Hotelsissa majoitut 1–3 hengen 
huoneessa kiinteään 78 € / vrk jäsenetuhin-
taan. Pysäköinti veloituksetta majoituksen  
yhteydessä.

 + Jurinet, maksuton 20 minuutin alkuneuvot-
telu. 15 %:n alennus kaikista asianajotoimialan 
lakipalveluista, enintään 1 000 € / toimeksian-
to. Lisäetuna suora puhelin-ja sähköposti- 
neuvonta

 + Lukuisat yrittäjävetoiset K-Citymarket-, 
K-Supermarket-, K-Market-, Neste K – ja K-Rau-
ta -kauppiaat tarjoavat Yrittäjien jäsenille mo-
nipuolisia etuja ja alennuksia. Katso omalla 
alueellasi voimassa olevat K-edut aluejärjestösi 
tai paikallisyhdistyksesi sivulta. 

 + Lapland Hotels tarjoaa Suomen Yrittäjien 
jäsenyrityksille jäsenetuna 10 %:n alennuksen 
päivän joustavasta majoitushinnasta työmat-
kustukseen sekä vaihtuvia vapaa-ajan etuja.

 + Mandatum tarjoaa jäsenetuja sijoittami-
sen ja palkitsemisen palveluista. Etuna varain-
hoidossa vuotuinen hoitopalkkio 0,3 %, Tra-
der-kaupankäyntipalvelussa käyt kauppaa aina 
vähintään Plus-hintaluokassa (alk. 0,04 % min. 
6 €), digitaaliseen varainhoitoon saat startti- 
bonuksen ja palkitsemisen palveluista etuna 
maksuton kartoituskeskustelu.

 + Oma Säästöpankin yrittäjälle myöntämä  
OmaSp Visa Business Credit -maksukortti  
ensimmäiset 6 kk ilman kuukausiveloitusta.  

 + Sanomalta saat sekä mediatilaa että ma-
teriaalien tuotantoa koskevia alennuksia. Alen-
nuksesi 25–50 % ensimmäisestä ostetusta 
mediakampanjasta. Alennuksen suuruus vaih-
telee medioittain. Lisäksi  jäsenetuja markki-
noinnin palvelukokonaisuuksiin ja Sanoma  
Ad Manager -itseostokanavaan.

 +  Suomen kaikista Scandic, Hilton, Crowne 
Plaza, Indigo ja Holiday Inn hotelleista 16 %:n 
alennus päivän huonehinnasta ja 10 %:n alen-
nus  yli 8 hengen kokopäivä-, puolipäivä-  
sekä iltapaketeista.

 + Suomen Kasvurahoitukselta jäsenetuina  
laskurahoitus ilman 10 euron laskukohtaista  
käsittelymaksua ja luottolimiitti ilman 10 euron 
kuukausittaista tilinhoitomaksua.

 + Tallinkin ja Silja Linen laivoilla 15–35 %:n 
alennus risteily- ja reittimatkoista reitistä 
 ja ajankohdasta riippuen. 

 + Turboteam tarjoaa -200 € alennuksen  
Yrittäjän Tekoälysuunnitelmasta.

 + VENIEnergia, esim. 1 000 MWh vuodessa 
kuluttava asiakas säästää 400 €/a sähkönhan-
kinnan palvelumaksussa. Jos energialaskujen 
tarkistuksessa korjataan virheitä 3 000 €  
edestä, jäsen säästää palkkiossa 450 €.

 + Viking Line tarjoaa vaihtuvia etuja  
risteilyistä, hyttipaketeista, ajoneuvoista ja  
autopaketeista. Lisäksi jäsenetuina kausittaisia 
jopa 50 %:n erikoisalennuksia. 

 + Youpret tarjoaa 30 %:n alennuksen ensim-
mäisestä tulkkauksesta ja vähintään 10 %:n alen-
nuksen kaikista tulkkaus- ja käännöspalveluista 
(pikatulkkaus, etätulkkaus ja läsnäolotulkkaus.) 
Arkisin klo 7.00-9.00 ja 15.00-18.00 alkavista 
etätulkkauksista 10 %:n lisäalennus.

 + Wihurin Metro-pikatukuissa saat jäsenkort-
tia näyttämällä 5 %:n alennuksen normaalihintai-
sista tuotteista. Alennus ei koske  
alkoholi- eikä tupakkatuotteita. 

Tämän lisäksi saat:

Yrittäjät-sovellus  
– jäsenkortti  

kätevästi  
puhelimessasi!


